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Machines sans fil de Metabo -  
performances uniques pour tous les défis.

Développées pour les professionnels qui souhaitent toujours obtenir un résultat optimal.  
Pour cela, nous combinons des performances exceptionnelles, une longévité élevée et un 
maniement parfait avec des batteries extrêmement puissantes qui peuvent être combinées  
avec plus de 40 marques professionnelles grâce au système sans fil multimarques CAS.

Votre travail  
mérite un maximum 
de puissance.
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La gamme de machines 
de jardin sans fil.
Les machines de jardin sans fil de Metabo 
sont parfaites pour le jardinage et 
l’entretiens des espaces verts.

L’ENSEMBLE DE LA GAMME DE 
MACHINES DE JARDIN EST 
DISPONIBLE SUR METABO.COM



5Gamme de machines de jardin

Tondeuse sans fil
RM 36-18 LTX BL 46
46 cm / 25–80 mm

Souffleur de feuilles sans fil
LB 18 LTX BL
150 km/h / 89 dB

Tondeuse sans fil
RM 36-18 LTX BL 36
36 cm / 20–70 mm

Référence
601606850**

Référence
601607850** 

Référence
601716850** 

499,00* €
598,80 € TTC 

265,00* €
318,00 € TTC 

185,00* €
222,00 € TTC 

Coupe-bordure sans fil
RTD 18 LTX BL 30
Poignée ronde / 30 cm

Débroussailleuse sans fil
FSD 36-18 LTX BL 40
Poignée ronde / 40 cm

Référence
601611850** 

Référence
601720850** 

Référence
601610850** 

319,00* €
382,80 € TTC 

309,00* €
370,80 € TTC 

185,00* €
222,00 € TTC 

Référence
601609840** 

Référence
601613850** 

Référence
600856850** 

135,00* €
162,00 € TTC 

335,00* €
402,00 € TTC 

145,00* €
174,00 € TTC 

Sculpte-haie et cisaille à gazon sans fil 
SGS 18 LTX Q  
20 cm / 2 300 tr/min.

Scie à élaguer sans fil
MS 18 LTX 15
5 m/sec. / 15 cm

Tronçonneuse sans fil
MS 36-18 LTX BL 40
22 m/sec. / 36 cm

Pulvérisateur 
dorsal sans fil  
18 volts
RSG 18 LTX 15
15 l / 1–3 bars

Pompe immergée  
sans fil 
TPF 18 LTX 7000  
9 m / 7 000 l/h

Pompe immergée et 
de citerne à eau de 
pluie sans fil
TPF 18 LTX 2200
22 m / 2 200 l/h

Référence
602038850** 

Référence
601748850** 

Référence
601729850** 

449,00* €
538,80 € TTC 

99,00* €
118,80 € TTC 

109,00* €
130,80 € TTC 

Taille-haie sans fil
HS 18 LTX BL 55
50 cm / 3 400 tr/min.

Taille-haie sans fil
HS 18 LTX BL 75
70 cm / 3 400 tr/min.

Taille-haie sans fil
HS 18 LTX BL 65
60 cm / 3 400 tr/min.

Référence
601722850** 

Référence
601724850** 

Référence
601723850** 

255,00* €
306,00 € TTC 

275,00* €
330,00 € TTC 

295,00* €
354,00 € TTC 

Taille-haie sans fil
HS 18 LTX 65
63 cm / 2 600 tr/min.

Taille-haie sans fil
HS 18 LTX 45
43 cm / 2 600 tr/min.

Taille-haie sans fil
HS 18 LTX 55
53 cm / 2 600 tr/min.

Référence
601718850** 

Référence
601719850** 

Référence
601717850** 

135,00* €
162,00 € TTC 

145,00* €
174,00 € TTC 

155,00* €
186,00 € TTC 

Taille-haie sur perche pour 
moteur multifonctions
MA-HS 50
48 cm / 22 mm

Élagueuse sur perche pour 
moteur multifonctions
MA-MS 25
18 m/sec. / 25 cm

Débroussailleuse pour  
moteur multifonctions
MA-FS 40
40 cm / 0–6 000 tr/min.

Moteur multifonctions pour le 
jardin MA 36-18 LTX BL Q
Poignée ronde /  
0– 8 200 tr/min.

Référence
601725850**
235,00* €
282,00 € TTC 

Référence
601726850
175,00* €
210,00 € TTC 

Référence
601727850
175,00* €
210,00 € TTC 

Référence
601728850
99,00* €
118,80 € TTC 

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

** sans batterie, ni chargeur

Débroussailleuse sans fil
FSB 36-18 LTX BL 40
Poignée à deux mains
6 000 tr/min



BS 18 L BL
65 Nm
Réf. 613155840
149,00* €

BS 18 L BL Q
65 Nm
Réf. 613156840
195,00* €

BS 18 LT
60 Nm
Réf. 602102840
159,00* €

BS 18 LT BL
75 Nm
Réf. 602325840
175,00* €

BS 18 LT BL Q
75 Nm
Réf. 602334840
199,00* €

BS 18 LTX BL I
130 Nm
Réf. 602358840
259,00* €

BS 18 LTX-3 BL I  
Metal
130 Nm
Réf. 603181840
359,00* €

BS 18 LTX BL Q I
130 Nm
Réf. 602359840
289,00* €

BS 18 LTX-3 BL Q I
130 Nm
Réf. 603184840
319,00* €

BS 18 LTX-3 BL Q I  
Metal
130 Nm
Réf. 603180840
389,00* €

SB 18 L BL
65 Nm
Réf. 613157840
159,00* €

SB 18 L BL Q
65 Nm
Réf. 613158840
199,00* €

SB 18 LT
60 Nm
Réf. 602103840
169,00* €

SB 18 LT BL
75 Nm
Réf. 602316840
189,00* €

SB 18 LTX BL I
130 Nm
Réf. 602360840
269,00* €

SB 18 LTX BL Q I
130 Nm
Réf. 602361840
299,00* €

SB 18 LTX-3 BL Q I
130 Nm
Réf. 603185840
329,00* €

SB 18 LTX-3 BL Q I  
Metal
130 Nm
Réf. 603182840
399,00* €

SSD 18 LT 200 BL
200 Nm
Réf. 602397840
149,00* €

SSD 18 LTX 200 BL
200 Nm
Réf. 602396840
219,00* €

SSW 18 LT 300 BL
300 Nm
Réf. 602398840
169,00* €

SSW 18 LTX 300 BL
300 Nm
Réf. 602395840
275,00* €

SSW 18 LTX 400 BL
400 Nm
Réf. 602205840
299,00* €

arrêt 
en mai

SSW 18 LTX 550 BL
550 Nm
Réf. 602404840
289,00* €

à venir

SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm
Réf. 602403840
325,00* €

SSW 18 LTX 1450 BL
1450 Nm
Réf. 602401840
369,00* €

SSW 18 LTX 1750 BL
1750 Nm
Réf. 602402840
379,00* €

BHA 18 LTX BL 16
SDS Plus - 16mm - 1,3J
Réf. 600324840
239,00* €

KH 18 LTX 24
SDS Plus - 24mm - 2.1J
Réf. 601712840
199,00* €

KH 18 LTX 24 BL
SDS Plus - 24mm - 2,2J
Réf. 601713840
299,00* €

KH 18 LTX 24 BL 
Quick
SDS Plus - 24mm - 2,2J
Réf. 601714840
345,00* €

KH 18 LTX 28 BL 
Quick
SDS Plus - 28mm - 3J
Réf. 601715840
389,00* €

KH 18 LTX BL 35 Q
SDS-Plus - 35mm - 4.2J
Réf. 600813840
569,00* €

KHA 18 LTX BL 40
SDS-Max - 40mm - 8.6J
Réf. 600752840
579,00* €

CC 18 LTX BL
76mm
Réf. 600349840
149,00* €

W 18 L 7-125
Ø125mm - 700W
Réf. 602371840
139,00* €

W 18 L 9-125
Ø125mm - 900W
Réf. 602247840
159,00* €

W 18 L BL 9-125
Ø125mm - 900W
Réf. 602374840
189,00* €

W 18 LT BL 11-125
Ø125mm - 1100W
Réf. 613052840
219,00* €

WB 18 LT BL 11-125 
Quick
Ø125mm - 1100W
Réf. 613054840
265,00* €

WVB 18 LT BL 11-125 
Quick
Ø125mm - 1100W
Réf. 613057840
265,00* €

WPB 18 LT BL 11-125 
Quick
Ø125mm - 1100W
Réf. 613059840
265,00* €

WB 18 LTX BL 15-125 
Quick
Ø125mm - 1500W
Réf. 601730840
349,00* €

WVB 18 LTX BL 15-
125 Quick
Ø125mm - 1500W
Réf. 601731840
359,00* €

WPBA 18 LTX BL 
15-125 Quick DS
Ø125mm - 1500W
Réf. 601734840
389,00* €

WVB 18 LTX BL 15-
150 Quick
Ø150mm - 1500W
Réf. 601747840
369,00* €

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Un peu.

1 MACHINE. 
0 BATTERIE. 
0 CHARGEUR.
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WPB 36-18 LTX BL 
24-230 Quick
Ø230mm - 2400W
Réf. 613103840
449,00* €

GVB 18 LTX BL 11-28
1100W - 28000 trs/min
Réf. 600826840
285,00* €

GVPB 18 LTX BL 11-28
1100W - 28000 trs/min
Réf. 600827850
285,00* €

GVB 18 LTX BL 11-28 
Compact
1100W - 28000 trs/min
Réf. 600828850
225,00* €

GVB 18 LTX BL 11-7 HT
1100W - 7000 trs/min
Réf. 600829850
365,00* €

GB 18 LTX BL Q I
130 Nm
Réf. 602362840
399,00* €

NP 18 LTX BL 5.0
Ø5mm - 10000N
Réf. 619002840
735,00* €

NMP 18 LTX BL M10
M10 - 15000N
Réf. 601788840
1.299,00* €

MKS 18 LTX BL 58
Ø165mm - Cap. 58mm
Réf. 600773840
345,00* €

NIV 18 LTX BL 1.6
1,6mm
Réf. 601614840
609,00* €

SCV 18 LTX BL 1.6
1,6mm
Réf. 601615840
589,00* €

WVB 18 LT BL 11-125 
Quick Inox
Ø125mm - 1100W
Réf. 613091850
295,00* €

RBVB 18 LTX BL 180
Ø180mm
Réf. 601768840
869,00* €

BFVB 18 LTX BL 90
l.90mm
Réf. 601767840
545,00* €

KNSVB 18 LTX BL 150
Ø150mm
Réf. 601765840
699,00* €

SVB 18 LTX BL 200
200mm max.
Réf. 601766840
575,00* €

KFMVB 18 LTX BL 4 RF
Cap. 4mm
Réf. 601769840
1.009,00* €

WVBF 18 LTX BL 
11-125 Quick
Ø125mm - 1100W
Réf. 601307840
295,00* €

WVBF 18 LTX BL 
15-125 Quick
Ø150mm - 1100W
Réf. 601308840
339,00* €

AS 18 L PC Compact
6L - eau/pous. - 2100 L/mn
Réf. 602028850
149,00* €

AS 18 HEPA PC 
Compact
6L - eau/pous. - 2100 L/mn
Réf. 602029850
159,00* €

AS 36-18 L 20 PC
20L - eau/pous. - 3300 L/mn
Réf. 602071850
299,00* €

AS 36-18 L 20 PC CC
20L - eau/pous. - 3300 L/mn
Réf. 602072850
369,00* €

AS 36-18 L 30 PC CC
30L - eau/pous. - 3300 L/mn
Réf. 602073850
419,00* €

AS 36-18 M 30 PC CC
30L - eau/pous. - 3300 L/mn
Réf. 602074850
499,00* €

ASR 36-18 H 30 PC CC
30L - eau/pous. - 3300 L/mn
Réf. 602075850
569,00* €

ASR 36-18 LTX BL 25 M SC
25L - eau/pous. - 4000 L/mn
Réf. 602046850
1.039,00* €

SXA 18 LTX 125 BL
Ø125mm
Réf. 600146840
245,00* €

SXA 18 LTX 150 BL
Ø150mm
Réf. 600411840
255,00* €

SM 18 LTX BL
2 patins
Réf. 602089840
259,00* €

FMV 18 LTX BL 8
6-8mm
Réf. 601742840
285,00* €

OFV 18 LTX BL 12
6-8-12mm
Réf. 601743840
385,00* €

HO 18 LTX 20-82
Prof. 2mm - l. 82mm
Réf. 602082840
265,00* €

NFR 18 LTX 90 BL
90mm - 34°
Réf. 612090840
599,00* €

STB 18 L 90
90mm
Réf. 601048840
159,00* €

STB 18 LT 130 BL
130mm
Réf. 601055840
199,00* €

STAB 18 LTX 150 BL
150mm
Réf. 601503840
329,00* €

ST 18 L 90
90mm
Réf. 601047840
159,00* €

ST 18 LT 130 BL
130mm
Réf. 601054840
199,00* €

STA 18 LTX 150 BL
150mm
Réf. 601502840
329,00* €

KS 18 LTX 57
Ø165 - Cap. 57mm
Réf. 601857840
239,00* €

KS 18 LTX 57 BL
Ø165mm - Cap. 57mm
Réf. 611857840
279,00* €

KS 18 LTX 66 BL
Ø165mm - Cap. 66mm
Réf. 611866840
399,00* €

KT 18 LTX 66 BL
Ø165mm - Cap. 66mm
Réf. 601866840
545,00* €

SSE 18 LTX Compact
13mm
Réf. 602266840
179,00* €

SSEP 18 LT
32mm
Réf. 601616840
189,00* €

SSEP 18 LT BL
32mm
Réf. 601617840
289,00* €

SSEP 18 LTX BL MVT
32mm - antivib.
Réf. 602258840
349,00* €

KGS 18 LTX BL 216
Ø216mm
Réf. 614216850
349,00* €

WPBA 18 LTX BL 
15-150 Quick DS
Ø150mm - 1500W
Réf. 601745840
389,00* €

KGS 18 LTX BL 254
Ø254mm
Réf. 614254850
479,00* €

WB 18 LTX BL 15-180 
Quick
Ø180mm - 1500W
Réf. 601735840
385,00* €

KGS 18 LTX BL 305
Ø305mm
Réf. 614305850
609,00* €

WPBA 18 LTX BL 
15-180 Quick DS
Ø180mm - 1500W
Réf. 601746840
399,00* €

MT 18 LTX
oscil. 1,6° (g/d)
Réf. 613021840
219,00* €

MT 18 LTX BL QSL
oscil. 1,6° (g/d)
Réf. 613088840
269,00* €

Moteur Brushless :            Emballage : en metaBOX    /  en boîte carton 

Beaucoup.

Pick+Mix 7



TBS 18 LTX BL 5000
5000 trs/min
Réf. 620063840
239,00* €

RW 18 LTX BL 140-2
Ø140mm - 2 vitesses
Réf. 601165850
279,00* €

RW 18 LTX BL 120
Ø120mm
Réf. 601164850
239,00* €

HG 18 LTX 500
300/500°C - 200/160 L/min
Réf. 610502840
199,00* €

Power 160-5 18 LTX 
BL OF
8 bars - 5L - 120L/min
Réf. 601521850
299,00* €

AK 18 Multi
11 bars - 16L/min
Réf. 600794850
145,00* €

FP 18 LTX
690 bars - 400g
Réf. 600789850
319,00* €

KPA 18 LTX 600
600ml - 7259 Nm
Réf. 601207850
379,00* €

KPA 18 LTX 400
400ml - 7259 Nm
Réf. 601206850
389,00* €

HK 18 LTX 20
20g/mn - 200°C
Réf. 600797840
99,00* €

BP 18 LTX DC
0,7 m3 /min - 122m/s
Réf. 600798850
99,00* €

AG 18
2,6 m3/min - 74m/s
Réf. 602242850
115,00* €

ULA 14,4 - 18 LED
280 lm
Réf. 600368000
55,00* €

SLA 14,4-18 LED
440 lm
Réf. 600370000
65,00* €

BSA 18 1000
1000 lm
Réf. 601508850
75,00* €

BSA 18 LED 4000
4000 lm
Réf. 601505850
189,00* €

BSA 18 LED 5000 
DUO-S
5000 lm
Réf. 601507850
265,00* €

BSA 18 LED 10000
10000 lm
Réf. 601506850
289,00* €

KB 18 BL
24L - 3°C-60°C
Réf. 600791850
149,00* €

PA 14,4-18 LED-USB
Réf. 600288000
49,00* €

R 12-18 BT
Bluetooth
Réf. 600777850
99,00* €

R 12-18 DAB BT
Bluetooth - DAB
Réf. 600778850
109,00* €

RC 12-18 DAB+ BT
BT - DAB+ - chargeur
Réf. 600779850
339,00* €
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AV 18
Ø355 mm - 1.8 / 2.8 / 3.8 m/s
Réf. 606176850
115,00* €

HBS 18 LTX BL 3000
3000 trs/min
Réf. 620062890
315,00* €

HBS 18 LTX BL 3000
3000 trs/min
Réf. 620062840
239,00* €

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Passionnément.

Le système de batterie 
multimarques.

cordless-alliance-system.com

PLUS DE MACHINES SANS 
FIL SUR METABO.FR

Moteur Brushless :            Emballage : en metaBOX    /  en boîte carton 
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À la folie ?
Facile, avec une 
batterie du CAS.

40 marques – 400 machines – 1 batterie

Une batterie. De nombreux avantages.
Moins c’est plus. Avec une batterie du CAS, vous avez besoin de moins de chargeurs et de 
batteries. Mais vous gagnez en confort et en flexibilité. Vous économisez alors du temps et de 
l’argent, que ce soit pour vos travaux quotidiens ou pour des travaux plus complexes. 

Plus d’informations

Expérimentez la 
compatibilité à 
100 %

Découvrez une 
diversité 
incroyable de 
machines

Économisez de 
l’argent

Préservez les 
ressources

Gagnez du 
temps
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Choisissez une batterie et un chargeur ou un set de base.

Batteries  Prix HT* Prix TTC

18 V / LiPOWER 2,0 Ah
Référence 625026000 69,00 € 82,80 €

18 V / LiPOWER 4,0 Ah
Référence 625027000 99,00 € 118,80 €

18 V / LiPOWER 5,2 Ah
Référence 625028000 109,00 € 130,80 €

Set 6x
18 V / LiPOWER 4,0 Ah
Référence 625151000

459,00 € 550,80 €

Set 6x
18 V / LiPOWER 5,2 Ah
Référence 625152000 

579,00 € 694,80 €

Batteries  Prix HT* Prix TTC

18 V / LiHD 4,0 Ah
Référence 625367000 119,00 € 142,80 €

18 V / LiHD 5,5 Ah
Référence 625368000 169,00 € 202,80 €

18 V / LiHD 8,0 Ah
Référence 625369000 189,00 € 226,80 €

18 V / LiHD 10,0 Ah
Référence 625549000 209,00 € 250,80 €

Batteries  Prix HT* Prix TTC

18 V / LiHDX 4,0 Ah
Référence 624974000 139,00 € 166,80 €

18 V / LiHDX 8,0 Ah
Référence 624975000 225,00 € 270,80 €

Batteries  DS  avec crochet antichute Prix HT* Prix TTC

18 V / DS LiHD 4,0 Ah
Référence 624989000 139,00 € 166,80 €

18 V / DS LiHD 5,5 Ah
Référence 624990000 189,00 € 226,80 €

18 V / DS LiHD 10,0 Ah
Référence 624991000 229,00 € 274,80 €

Sets de base  Prix HT* Prix TTC

Set de base LiPOWER 2 x 2,0 Ah  
1 x chargeur SC 36
Référence 685161000 

115,00 € 138,00 €

Set de base LiPOWER 2 x 4,0 Ah  
1 x chargeur ASC 55
Référence 685050000 

189,00 € 226,80 €

Set de base LiPOWER 2 x 5,2 Ah  
1 x chargeur rapide ASC 145
Référence 685051000

199,00 € 238,80 €

Sets de base  Prix HT* Prix TTC

Set de base LiHD 2 x 4,0 Ah  
1 x chargeur ASC 55
Référence 685163000 

219,00 € 262,80 €

Set de base LiHD 3 x 4,0 Ah  
1 x chargeur ASC 55
Référence 685132000 

269,00 € 322,80 €

Set de base LiHD 2 x 5,5 Ah  
1 x chargeur rapide ASC 145
Référence 685122000

289,00 € 346,80 €

Set de base LiHD 3 x 5,5 Ah 
1 x chargeur rapide ASC 145
Référence 685074000 

369,00 € 442,80 €

Set de base LiHD 4 x 5,5 Ah 
1 x chargeur rapide ASC 145 DUO
Référence 685180000 

599,00 € 718,80 €

Set de base LiHD 2 x 8,0 Ah  
1 x chargeur rapide ASC 145
Référence 685303000 

379,00 € 454,80 €

Set de base LiHD 4 x 8,0 Ah  
1 x chargeur rapide ASC 145 DUO
Référence 685135000 

639,00 € 766,80 €

Set de base LiHD 2 x 10,0 Ah  
1 x chargeur rapide ASC 290
Référence 685304000 

429,00 € 514,80 €

Set de base LiHD 4 x 10,0 Ah  
1 x chargeur rapide ASC 145 DUO
Référence 685143000 

799,00 € 958,80 €

Sets de base  Prix HT* Prix TTC

Set de base LiHDX 2 x 4,0 Ah  
1 x chargeur ASC 145
Référence 685306000 

329,00 € 394,80 €

Set de base LiHDX 2 x 8,0 Ah  
1 x chargeur ASC 290
Référence 685305000 

419,00 € 502,80 €

Chargeurs Prix HT* Prix TTC

Chargeur LC 40
10,8 - 12 V
Référence 627109000

89,00 € 106,80 €

Chargeur ASC 55
Référence 627044000 59,00 € 70,80 €

Chargeur rapide  
ASC 145
Référence 627378000

99,00 € 118,80 €

Double chargeur rapide  
ASC 145 DUO
Référence 627495000

199,00 € 238,80 €

Chargeur rapide ASC 290
Référence 627370000 149,00 € 178,80 €

Station de recharge rapide
ASC 55 Multi 8
Référence 627093000

799,00 € 958,80 €

Le saviez-vous ?
Nous octroyons gratuitement une garantie de 3 
ans sur toutes les batteries et tous les chargeurs 
- sans limitation des cycles de recharge. Aucun 
enregistrement nécessaire.

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.
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Combien de temps pour recharger votre batterie.
Chargeurs

ASC 290 ASC 145 ASC 55

Volts Type Ah IC (A)* Temps (min) IC (A)* Temps (min) IC (A)* Temps (min)

12 LiPOWER 2 4 30 4 30 4 30

12 LiHD 4 6 40 6 40 4 60

18 LiPOWER 1,5 3 30 3 30 3 30

18 LiPOWER 2 4 30 4 30 3 40

18 LiPOWER 4 8 30 8 30 3 80

18 LiPOWER 5,2 8 39 8 39 3 104

18 LiHD 4 6 40 6 40 3 80

18 LiHD 5,5 11 30 8 41 3 110

18 LiHD 8 12 40 8 60 3 160

18 LiHD 10 12 50 8 75 3 200

18 LiHDX 4 8 30 8 30 3 80

18 LiHDX 8 16 30 8 60 3 160

36 LiPOWER 1,5 3 30 3 30 1,5 60

36 LiPOWER 5,2 8 39 4 78 1,5 208

36 LiHD 8 8 60 4 120 1,5 320

Besoin d'aide ?
Trouvez la batterie parfaite pour votre machine.

2,0 Ah 4,0 Ah 4,0 Ah 
LiHD

4,0 Ah
LiHDX 5,2 Ah 5,5 Ah

LiHD
8,0 Ah
LiHD

8,0 Ah
LiHDX

10,0 Ah
LiHD

BS 18 LT BL
Perceuses visseuse 75Nm
Nombre de vis 8x80mm bois tendre

150 300 300 300 390 413 600 600 750

W 18 L 9-125
Meuleuse 125mm
Nombre de coupes acier Ø 22,5mm

107 107 139 147 214 214 214

WVB 18 LTX 15-125 Quick DS
Meuleuse 125mm
Ébarbage acier : durée en mn

15 13 21

WPB 36-18 LTX 24-230 BL Quick
Meuleuse 230mm
Ébarbage acier : durée en mn

23 22 25

SSD 18 LTX 200 BL
Visseuse à chocs 200Nm
Nombre de vis 5x60mm MDF

229 458 458 458 595 630 916 916 1145

SSW 18 LTX 400 BL
Boulonneuse à chocs 400Nm
Nombre de vis 6x100mm MDF

69 138 138 138 179 190 276 276 345

KH 18 LTX 24
Marteau SDS-plus 24mm
Nombre de trous 6x40mm béton

77 154 154 154 200 212 308 308 385

KHA 18 LTX BL 40
Marteau SDS-max 40mm
Nombre de trous 25x150mm béton

4 4 5 8 10 12 11

SXA 18 LTX 150 BL
Ponceuse excentrique 150mm
3kg de pression - en mn

20 40 40 40 52 55 80 80 100

KS 18 LTX 57 BL
Scie circulaire 57mm
Longueur de coupe en m - OSB 19mm

33 65 65 65 85 89 130 130 163

KGS 18 LTX 216 BL
Scie à onglets 216mm
Nombre de coupes- bois tendre 60x60mm

160 120 160 208 220 320 350 380

Batterie recommandéeLes autonomies indiquées peuvent varier en fonction de l'application et du niveau de recharge de la batterie.

* IC (A) : Courant de charge en Ampères
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DE GARANTIE BATTERIE

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Conçues pour les travaux difficiles : 
batteries LiHDX avec technologie Tabless.
Avec nos nouvelles batteries LiHDX 18 volts, vos performances 
atteignent un niveau inédit. Grâce à la technologie révolutionnaire 
"Tabless", toute l'énergie de la batterie est restituée sur l'ensemble 
de sa surface de contact, sans "languette de connexion". Autrement 
dit, c'est comme verser plus rapidement de l'eau avec un verre qu'à 
travers le goulot d'une bouteille.

Plus puissantes

Grâce aux performances 
exceptionnelles des batteries 
LiHDX, vous réalisez plus 
facilement et plus rapidement 
les travaux lourds, qu'il s'agisse 
de travaux de ponçage, de 
perçage ou de sciage.

Plus endurantes

Jusqu'à 85% d'autonomie en 
plus par rapport aux batteries 
LiHD, sans interruption. Faisant 
des batteries LiHDX les plus 
durables de leur catégorie.

Plus rapides

Le nouveau chargeur rapide  
ASC 290 recharge vos  
batteries LiHDX en  
30 minutes environ.

Plus 
d'informations

La batterie ultime pour  
les travaux lourds.

Le batterie poids 
plume ultime.

Set de base
2 x LiHDX 8,0 Ah 
ASC 290 
+ metaBOX 145 

Référence 685305000

419,00* €
TTC : 502,80 €

Set de base
2 x LiHDX 4,0 Ah 
ASC 145

Référence 685306000

329,00* €
TTC : 394,80 €

Batterie LiHDX 
18 V – 8,0 Ah

Référence 624975000

225,00* €
TTC : 270,00 €

Batterie LiHDX 
18 V – 4,0 Ah

Référence 624974000

139,00* €
TTC : 166,80 €

Avec 1800 W et une autonomie record, faites des travaux lourds 
avec l'esprit plus léger. 

La batterie "flatpack" est plus compacte et plus avantageuse que 
les batteries 4,0 Ah habituelles, donc plus pratique dans les 
endroits peu accessibles.

Rapidité et flexibilité 
maximales.
Recharge une batterie LiHDX de 8,0 Ah en max. 30 minutes. 
Également compatible avec les batteries LiPOWER et LiHD. 
Câble secteur avec connecteur enfichable incl. pour une 
utilisation dans le monde entier. 

Chargeur rapide ASC 290
Référence 627370000

149,00* €
TTC : 178,80 €
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DE GARANTIE BATTERIE

XS S Accessoires de transport

Organisation

M XLL

Certification conforme à la norme 
de sécurité internationale  
ANSI/ISEA 121-2018

Batterie DS LiHD 18 V 
10.0 Ah

Batterie DS LiHD 18 V 
5.5 Ah

Attache de sécurité DS Quick 
pour outil, avec mousqueton 
jusqu'à 5kg

Attache de sécurité pour outil 
avec anneau jusqu'à 3kg

Bride de sécurité pour 
machine à batterie DS  
jusqu'à 4 kg

Attache de sécurité DS  
pour outil, jusqu'à 20kg

Adhésif de sécurité,  
jusqu'à 5 kg, 2.8m

Sangle de sécurité  avec 
mousqueton pour  
batterie DS, 30 cm

Batterie DS LiHD 18 V 
4.0 Ah

Attache de sécurité DS  
pour outil, jusqu'à 5kg

Sangle de sécurité  avec 
mousqueton pour  
batterie DS, 60 cm

Sangle d'ancrage  
jusqu'à 40 kg

Un peu d'aide ?

1 système.  De nombreux avantages.

Travaillez en toute  
sécurité avec nos EPI.

metaBOX 63 XS Organizer
D: 252x167x63mm
ID: 239x147x40mm

metaBOX 118
D: 396x296x118mm
ID: 379x268x83mm

metaBOX 145
D: 396x296x145mm
ID: 379x268x110mm

metaBOX 145 Toolbox
D: 396x296x153,5mm
ID: 379x268x140mm

metaBOX 118 Organizer
D: 396x296x118mm
ID: 379x268x83mm

metaBOX 215
D: 396x296x215mm
ID: 379x268x180mm

metaBOX 340 
D: 396x296x340mm
ID: 379x268x305mm

metaBOX 340 Toolbox
D: 396x296x348,5mm
ID: 379x268x335mm

metaBOX 145 M
D: 446x346x145mm
ID: 429x317x110mm

metaBOX 145 L
D: 496x296x145mm
ID: 479x268x110mm

metaBOX 165 L
D: 496x296x165mm
ID: 479x268x130mm

metaBOX 280 L
D: 496x296x280mm
ID: 479x268x245mm

metaBOX 185 XL
D: 596x396x185mm
ID: 577x361x148mm

D
 =

 d
im

en
si

on
s 

ID
 =

 d
im

en
si

on
s 

in
té

ri
eu

re
s

Référence 601748850
168,90* €
202,68 € TTC

Référence 626896000
24,90* €
29,88 € TTC

Référence 626897000
99,00* €
118,80 € TTC

Référence 626908000
69,00* €
82,80 € TTC

Référence 626909000
79,00* €
94,80 € TTC

Référence 624989000
139,00* €
166,80 € TTC

Référence 628969000
29,00* €
34,80 € TTC

Référence 628966000
19,90* €
23,88 € TTC

Référence 628968000
29,00* €
34,80 € TTC

Référence 628970000
39,00* €
46,80 € TTC

Référence 628963000
39,00* €
46,80 € TTC

Référence 628967000
29,00* €
34,80 € TTC

Référence 628971000
39,00* €
46,80 € TTC

Référence 628964000
39,00* €
46,80 € TTC

Référence 628965000
19,00* €
22,80 € TTC

Référence 624990000
189,00* €
226,80 € TTC

Référence 624991000
229,00* €
274,80 € TTC

Référence 626900000
39,90* €
47,88 € TTC

Référence 626894000
99,00* €
118,80 € TTC

Référence 626895000
19,00* €
22,80 € TTC

Planche à roulettes 
metaBOX

Chariot metaBOX

Plaque adaptatrice 
metaBOX

metaBOX 63 XS 
Organizer

metaBOX 118  
Organizer

metaBOX 145 Toolbox metaBOX 340 Toolbox Plaque multi- 
adaptatrice metaBOX

Inserts pour machines  
et accessoires

Tous les inserts sur 
metabo.fr
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Serrurerie, menuiserie métal aluminium

Perceuse-visseuse 18 V
BS 18 LTX-3 BL I Metal
130 Nm

Meuleuse d’angle
WEBA 20-125 Quick BL
Ø125mm - 2000 W

Scie à onglets radiale
KGS 315 Plus
Ø315 mm - Cap. 120x320 mm

Visseuse à chocs 18 V
SSD 18 LTX 200 BL
200 Nm

Meuleuse d’angle 18 V
WB 18 LTX 15-125 Quick
Ø125mm

Perfo-burineur 18 V
KH 18 LTX 24 BL Quick 
SDS Plus - 24mm - 2.2J

Taraudeuse 18 V
GB 18 LTX BL Q I
130 Nm

Set de forets  
et tarauds
14 pièces

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 603181840

359,00* €
430,80 € TTC

Référence 600642000

339,00* €
406,80 € TTC

Référence 0103150000

1099,00* €
1318,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602396840

219,00* €
262,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 185 XL

Référence 601730840

349,00* €
418,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 165 L

Référence 601714840

345,00* €
414,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 XL

Référence 602362840

399,00* €
478,80 € TTC

Référence 627114000

84,70* €
478,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Serrurerie, menuiserie métal aluminium

Aspirateur
ASR 25 M SC
25l - secoueur électromagnétique

Perfo-burineur 230 V
KHEV 5-40 BL
SDS-max - 40mm - 8.7J

Ponceuse excentrique
SXE 150-2.5 BL
Ø150mm - 350 W

Riveteuse à inserts 18V
NMP 18 LTX BL M10
M 10/8 - 15 kN

Meuleuse droite 18 V
GVB 18 LTX BL 11-28
6 mm

Extracteur de poussières
ISA 18 LTX 24

Scie circulaire à métaux 18 V
MKS 18 LTX BL 58
Ø165mm - Cap. 58mm

Tronçonneuse à métaux
CS 24-355 S
Ø355mm - Cap. 132mm

Référence 602070000

639,00* €
766,80 € TTC

	→ Coffret

Référence 600765500

709,00* €
850,80 € TTC

	→ metaBOX 145

Référence 615025700

559,00* €
670,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 M

Référence 601788840

1299,00* €
1558,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 600826840

285,00* €
342,00 € TTC

Référence 631357850

169,00* €
202,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 340

Référence 600773840

345,00* €
414,00 € TTC

Référence 601787000

249,00* €
298,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Terrasse

Scie à onglets radiale 18 V
KGS 18 LTX BL 254
Ø254 mm - Cap. 305 x 92 mm

Visseuse à chocs 18 V
SSD 18 LT 200 BL
200 Nm

Perceuse visseuse 18 V
BS 18 LT BL
75 Nm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 614254850

479,00* €
574,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602397840

149,00* €
178,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602325840

175,00* €
210,00 € TTC

Scie sauteuse 18 V
STA 18 LTX 150 BL
150 mm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 601502840

329,00* €
394,80 € TTC

Porte-embout de vissage 
excentré « Quick »

Adaptateur coudé à 
changement rapide « Quick »
Max. 28 Nm

Perceuse-visseuse 12 V
POWERMAXX BS BL Q
38 Nm

Référence 627234000

49,00* €
58,80 € TTC

Référence 627261000

49,00* €
58,80 € TTC

	→ 2x LiPOWER 12 V/2,0 Ah
	→ Chargeur LC 40
	→ Coffret PowerMaxx

Référence 601749500

189,00* €
226,80 € TTC
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Scie circulaire 18 V
Set KS 18 LTX 57 BL + KFS 44
Ø165mm - Cap. 57 mm

Marteau perforateur 18 V
BHA 18 LTX BL 16
SDS Plus - 16mm - 1.3J

Aspirateur 18 V
AS 36-18 M 30 PC CC
30l - nettoyage manuel

	→ metaBOX 340

Référence 691223000

455,00* €
546,00 € TTC

	→ metaBOX 145 L

Référence 600324840

239,00* €
286,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 602074850

499,00* €
598,80 € TTC

Scie sur table 230 V
TS 254 M
Ø254mm - Cap. 80 mm - 520 mm

Référence 610254000

499,00* €
598,80 € TTC

Radio de chantier sans fil
R 12-18 DAB+ BT
DAB+ - AM - FM

Mandrin à changement rapide 
Futuro Plus H 1 R+L, 10 mm  
« Quick »

Porte-embout à changement 
rapide « Quick »

Référence 600778850

109,00* €
130,80 € TTC

Référence 627259000

39,00* €
46,80 € TTC

Référence 627241000

39,00* €
46,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Peinture, parquet

Scie sauteuse 18 V
ST 18 L 90
90mm

Perceuse visseuse 18 V
BS 18 L BL
65 Nm

Ponceuse excentrique
SXE 3150 
310 W - Ø150mm - 3 mm

Aspirateur
ASA 30 M PC 
30l - nettoyage manuel

Malaxeur
RWEV 1200
Ø120 mm - 1200 W

Perfo-burineur
KHE 2445
SDS Plus - 24mm - 2.4J

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 601047840

159,00* €
190,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 613155840

149,00* €
178,80 € TTC

	→ Coffret

Référence 600444500

175,00* €
210,00 € TTC

Référence 602087000

309,00* €
370,80 € TTC

Référence 614048000

145,00* €
174,00 € TTC

	→ Coffret

Référence 601709500

169,00* €
202,80 € TTC

Fraiseuse à peinture
LF 850
850 W - 0 - 0.3 mm

	→ metaBOX 145

Référence 601049500

349,00* €
418,80 € TTC
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Pistolet à colle
KE 3000 
18 g/min - ca. 200 °C

Scie circulaire
KS 55 FS
Ø160mm - Cap. 55mm - 1200 W

Pistolet à mastic 18 V
KPA 18 LTX 400 
400ml

Lampe LED 18 V
BSA 18 LED 5000 DUO-S
5000 lm

Scie sur table
TS 254 M
Ø254mm - Cap. 80 mm - 520 mm

Souffleur 18 V
AG 18
1 / 1.55 / 2.6 m³/min - 74 m/s

Pistolet à air chaud
HG 20-600
2000 W - 150 / 300 / 500 l/min

	→ Carton

Référence 618121000

79,00* €
94,80 € TTC

	→ Coffret

Référence 600955500

169,00* €
202,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 601206850

389,00* €
466,80 € TTC

	→ Sans batterie  
ni chargeur
	→ Carton

Référence 601507850

265,00* €
318,00 € TTC

Référence 610254000

499,00* €
598,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 602242850

115,00* €
138,00 € TTC

	→ metaBOX 145

Référence 602066500

139,00* €
166,80 € TTC

Scie à onglets radiale 
KGSV 72 Xact SYM
305 x 72 mm - 1800 W

Référence 612216000

749,00* €
898,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Le confort sans fil

Gants de protection «M1»
Taille 9

Ventilateur 18 V
AV 18
355mm - 1.8 / 2.8 / 3.8 m/s

Gants de protection «M2»
Taille 9

Souffleur 18 V
BP 18 LTX BL
0.7 m³/min - 122 m/s

Lunettes de protection

Compresseur-Gonfleur 18 V
AK 18 Multi
16 l/min - 11 bar

Référence 623757000

27,70* €
33,24 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 606176850

115,00* €
138,00 € TTC

Référence 623759000

8,50* €
10,20 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 600798850

99,00* €
118,80 € TTC

Référence 623751000

15,40* €
18,48 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 600794850

145,00* €
174,00 € TTC

Radio 12-18 V
RC 12-18 DAB+ BT
Bluetooth - DAB+

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 600779850

339,00* €
406,80 € TTC
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Traceur pour iOS

Lampe LED 18 V
BSA 18 1000
1000 lm

Système Start/Stop-Set 
CordlessControl

Lampe LED 14,4-18 V
ULA 14,4 - 18 LED
280 lm

metaBOX Trolley

Référence 626965000

45,00* €
54,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 601508850

75,00* €
90,00 € TTC

Référence 630234000

99,00* €
118,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 600368000

55,00* €
66,00 € TTC

Référence 626893000

168,90* €
202,68 € TTC

Glacière 18 V
KB 18 BL
24l - avec fonction de maintien au chaud

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 600791850

149,00* €
178,80 € TTC

Lampe LED 18 V
BSA 18 LED 5000 DUO-S
5000 lm

	→ Sans batterie  
ni chargeur
	→ Carton

Référence 601507850

265,00* €
318,00 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Plâtrerie, plaquistes

Boulonneuse à chocs 18 V
SSW 18 LT 300 BL
300 Nm

Ponceuse à bras
LSV 5-225 Comfort 
Ø225 mm - 500 W

Perfo-burineur 18 V
KH 18 LTX 24 BL 
SDS Plus - 24mm - 2.2J

Ponceuse vibrante
SRE 4350 TurboTec
92x184 mm- 350 W

Malaxeur
RWEV 1600-2
1600 W - 0 - 300 / 0 - 650 /min

Perceuse à percussion 18 V
SB 18 L BL Q
65 Nm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602398840

169,00* €
202,80 € TTC

	→ Coffret

Référence 600136000

855,00* €
1026,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 165 L

Référence 601713840

299,00* €
358,80 € TTC

	→ metaBOX 145

Référence 611350000

269,00* €
322,80 € TTC

Référence 614050000

259,00* €
310,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 M

Référence 613158840

199,00* €
238,80 € TTC

Visseuse 18 V
TBS 18 LTX BL 5000 
Ø315 mm - Cap. 120x320 mm

Chargeur pour visseuse  
Speed Fix 57

Réf. 630611000

188,80* €
226,56 € TTC

Lampe LED 18 V
BSA 18 LED 10000 
10000 lm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 620063840

239,00* €
286,80 € TTC

Référence 601506850

289,00* €
346,80 € TTC
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Meuleuse 125 mm 18 V
W 18 7-125 
Ø125mm

Scie sabre 18 V
SSE 18 LTX Compact
16 mm

Outil multifonctions 18 V
MT 18 LTX BL QSL
1.6 ° - 8000-20000 /min

Scie sauteuse 18 V
STB 18 LT 130 BL
130mm

Aspirateur
ASR 35 M ACP
35l - secoueur électromagnétique

Scie à onglets radiale 
KGSV 216 M
305x65mm - 1700 W

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 165 L

Référence 602371840

139,00* €
166,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602266840

179,00* €
214,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 613088840

269,00* €
322,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 601055840

199,00* €
238,80 € TTC

Référence 602058000

699,00* €
838,80 € TTC

Référence 619261000

299,00* €
358,80 € TTC

Ponceuse excentrique 150 mm
SXE 150-5.0 BL
Ø150mm - 350 W

	→ metaBOX 145

Référence 615050700

559,00* €
670,80 € TTC

Laser
LD 30
0.2 - 30 m

Référence 606162000

99,00* €
118,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Plomberie, électricité

Perfo-burineur 18V
KHA 18 LTX BL 40
SDS-max - 40mm - 8.6J

Meuleuse d’angle 18 V
WVB 18 LT BL 11-125 Quick 
Ø125mm - 2800-10000 /min

Boulonneuse à chocs 18 V
SSW 18 LTX 300 BL
300 Nm

Meuleuse d’angle 230 V
WP 2200-230
Ø230mm - 2200 W - 13.5 Nm

Perceuse visseuse 18 V
BS 18 LT BL
75 Nm

	→ Coffret

Référence 600752840

579,00* €
694,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 165 L

Référence 613057840

265,00* €
318,00 € TTC

	→ metaBOX 145

Référence 602395840

275,00* €
330,00 € TTC

Référence 606436000

135,00* €
162,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602325840

175,00* €
210,00 € TTC

Rainureuse à béton
MFE 40
Ø125 mm - 1900 W

	→ 2 disques diamant
	→ Coffret

Référence 604040500

655,00* €
786,00 € TTC

Souffleur 18 V
AG 18
1 / 1.55 / 2.6 m³/min - 74 m/s

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 602242850

115,00* €
138,00 € TTC
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Lampe LED 14,4-18 V
SLA 14,4-18 LED
440 lm

Pistolet à air chaud 230 V
HG 23-650 LCD
2300 W - 150 / 500 l/min

Aspirateur
ASA 30 H PC 
30l - nettoyage manuel

Pistolet à colle 18 V
HK 18 LTX 20
Ø11mm

Marteau perforateur
BHA 18 LTX BL 16
SDS Plus - 16 mm - 1.3J

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 600370000

65,00* €
78,00 € TTC

	→ metaBOX 145

Référence 603065500

189,00* €
226,80 € TTC

Référence 602088000

359,00* €
430,80 € TTC

	→ metaBOX 145

Référence 600797840

99,00* €
118,80 € TTC

	→ metaBOX 145 L

Référence 600324840

239,00* €
286,80 € TTC

Perfo-burineur 18 V
KH 18 LTX BL 35 Q
SDS Plus - 32 mm - 4.2J

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 185 XL

Référence 600813840

569,00* €
682,80 € TTC

Perceuse-visseuse 12 V
POWERMAXX BS BL Q
38 Nm

	→ 2x LiPOWER 12 V/2,0 Ah
	→ Chargeur LC 40
	→ Coffret PowerMaxx

Référence 601749500

189,00* €
226,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Ferronerie, décoration métal

Ponceuse à tubes Inox 18 V
RBVB 18 LTX BL 180
180 mm - 270°

Meuleuse droite 18 V
GVB 18 LTX BL 11-7 HT 
6mm

Lime à bande Inox 18 V
BFVB 18 LTX BL 90
6 - 19 mm

Satineuse 18 V
SVB 18 LTX BL 200
200mm - M 14

Tronçonneuse à métaux
CS 22-355
355 x 25.4 mm - 2300 W

Meuleuse d’angle Inox 18 V
KNSVB 18 LTX BL 150
150 mm - M 14

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 185 XL

Référence 601768840

869,00* €
1042,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 600829850

365,00* €
438,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 601767840

545,00* €
654,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 340

Référence 601766840

575,00* €
690,00 € TTC

Référence 601786000

225,00* €
270,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 185 XL

Référence 601765840

699,00* €
838,80 € TTC

Meuleuse d’angle 18 V
WVB 18 LT BL 11-125 Quick Inox
Ø125mm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 613091850

295,00* €
354,00 € TTC
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Perceuse magnétique
MAG 50
1200 W - 50mm - 12250 N

Touret à meuler
BS 200 Plus
600 W - 200 x 25 x 32 mm

Lampe LED 12-18 V
BSA 12-18 LED 2000
2000 lm

Boulonneuse à chocs 18 V
SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm

Meuleuse d’angle à tête plate
WVBF 18 LT BL 11-125 Quick
Ø125mm

Perceuse visseuse 18 V
BS 18 LTX-3 BL Q I  Metal
130 Nm

Référence 600636500

1625,00* €
1950,00 € TTC

Référence 604220000

299,00* €
358,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ Carton

Référence 601504850

119,00* €
142,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 602403840

325,00* €
390,00 € TTC

	→ metaBOX 165 L

Référence 601307840

259,00* €
310,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 603180840

389,00* €
466,80 € TTC

Affleureuse métal 18 V 
KFMVB 18 LTX BL 4 RF
4 mm - R2 / R3

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 215

Référence 601769840

1009,00* €
1210,80 € TTC
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Votre métier, nos outils : une alliance parfaite

Aménagement intérieur, parois, OSB

Scie à ruban 
BAS 318 Precision WNB
170mm - 370mm - 900 W

Visseuse 18 V
HBS 18 LTX BL 3000
1/4“ - 10 Nm

Perceuse visseuse 18 V
BS 18 LTX BL Q I
130 Nm

Raboteuse dégauchisseuse
HC 260 C
0 - 3 mm - 2200 W - mono

Cloueur 18V
NFR 18 LTX 90 BL
Clous 90mm max - 2 clous/s

Aspirateur d’atelier
SPA 1200 
65l

Référence 619009000

689,00* €
826,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 620062840

239,00* €
286,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 602359840

289,00* €
346,80 € TTC

Référence 0114026000

999,00* €
1198,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 340

Référence 612090840

599,00* €
718,80 € TTC

Référence 601205000

315,00* €
378,00 € TTC

Raboteuse de chantier
DH 330
0 - 3 mm- 1800 W

Affleureuse 18 V
FMV 18 LTX BL 8
40 mm - 6/8 mm

Référence 0200033000

529,00* €
634,80 € TTC

Référence 601742840

285,00* €
342,00 € TTC
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Scie circulaire plongeante 18 V
KT 18 LTX 66 BL  
avec rail de guidage FS 160
165x20mm - Cap. 66mm

Ponceuse à bande
BAE 75
1010 W - 75x533mm

Rabot 18 V
HO 18 LTX 20-82
82mm - 0-2mm

Boulonneuse à chocs 18 V
SSW 18 LTX 300 BL
300 Nm

Scie sabre 18 V
SSEP 18 LTX BL MVT
32mm

Marteau combiné 18 V
KH 18 LTX BL 28 Quick 
+ ISA 18 LTX 24
SDS Plus - 28 mm - 3J

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 340

Référence 691172840

665,00* €
798,00 € TTC

Référence 600375000

299,00* €
358,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 340

Référence 602082840

265,00* €
318,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 602395840

275,00* €
330,00 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 165 L

Référence 602258840

349,00* €
418,80 € TTC

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 185 XL

Référence 601715900

555,00* €
666,00 € TTC

Défonceuse 18 V
OFV 18 LTX BL 12
6 / 8 / 12 mm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145

Référence 601743840

385,00* €
462,00 € TTC

Scie sauteuse 18 V
STA 18 LTX 150 BL
150 mm

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 601502840

329,00* €
394,80 € TTC
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Puissance 
maximale pour  
les meilleures 
performances.
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Puissant
	→ Notre marteau sans fil SDS-plus le plus puissant 
pour le perçage à percussion, le perçage et le 
burinage
	→ Perçage rapide et burinage efficace dans le 
béton et la maçonnerie
	→ Puissance de perçage, efficacité et longévité 
maximales grâce à la technologie Brushless et 
au mécanisme de frappe haute performance

Sûr
	→ Travail sans fatigue grâce à Metabo VibraTech 
(MVT) pour réduire les vibrations
	→ Pas de retour de force grâce au débrayage 
mécanique et à l’arrêt ultra-rapide commandé 
par capteur

Ergonomique
	→ Répartition optimale du poids
	→ Contour optimisé de la poignée
	→ Position idéale de la poignée
	→ Centre de gravité proche de la main

Nouveautés
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REMARQUE

Changement rapide entre le 
mandrin marteau SDS-plus 
et le mandrin à serrage 
rapide pour de nombreux 
travaux différents  
(système Metabo Quick)

Marteau combiné sans fil 18 volts 
KH 18 LTX BL 35 Q 
Énergie de frappe par coup max. (EPTA)		  4,2 J
Cadence de frappe max.			   4 350 tr/min.
Ø de perçage dans le béton avec forets marteaux	 32 mm
Ø de perçage dans le béton avec couronnes de perçage	 82 mm
Vitesse de rotation à vide			   810 tr/min.
Poids (sans batterie)			   4,4 kg

Groupe de prix Full Service**			   FS4

Équipement standard

	→ 2e mandrin 
	→ metaBOX 185 XL
	→ sans batterie
	→ ni chargeur

Référence 600813840

569,00* €
628,80 € TTC

Référence 600813660

855,00* €
1026,00 € TTC

Équipement standard

Également disponible  
en version filaire

Marteau combiné électronique 
KHE 3560 Q
4,2 J / 4 350 tr/min.

	→ metaBOX 185 XL

Référence 600811500

529,00* €
634,80 € TTC

Équipement standard

	→ metaBOX 185 XL

Référence 600812500

479,00* €
574,80 € TTC

Équipement standard

Marteau burineur électronique
MHE 4
4,2 J / 4 350 tr/min.

Uniquement avec fonction 
de burinage :
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AUTRES 
ACCESSOIRES SUR 
METABO.COM

Nouveautés

SDS-plus Pro 4 
Set de forets Premium

	→ 7 pièces

Référence : 626245000 

61,40* €
73,68 € TTC

Burin plat SDS-plus 
« professional premium » 

	→ 250 x 20 mm

Référence : 629179000 

14,60* €
17,52 € TTC

Burin pointu SDS-plus 
« professional premium » 

	→ 250 mm

Référence : 629178000 

14,60* €
17,52 € TTC

Burin à carreaux SDS-plus 
175 x 75 mm

	→ Coudé

Référence : 631449000 

26,90* €
32,28 € TTC

Graisse spéciale pour 
emmanchements d’outil

	→ par ex. pour SDS-plus/  
SDS-max

Référence : 631800000 

12,50* €
15,00 € TTC

Accessoires pour marteaux
Foret marteau carbure, SDS-plus P4P, 4 lames

	→ Une durée de vie extrêmement élevée, des trous percés avec précision et un fonctionnement silencieux 
même dans les conditions de travail les plus difficiles
	→ Sécurité maximale grâce à la géométrie symétrique optimale de la tête avec 4 lames en carbure
	→ Résistance extrême à la rupture grâce à l’acier spécial de qualité supérieure

Ø en mm Longueur utile en mm Longueur totale en mm Conditionnement Référence Prix TTC* Prix HT

12 100 165 1 626225000 11,10 € 13,32 €

12 150 215 1 626226000 12,20 € 14,64 €

12 200 265 1 626227000 14,60 € 17,52 €

12 250 315 1 626228000 17,10 € 20,52 €

14 110 165 1 626230000 17,00 € 20,40 €

14 160 215 1 626231000 17,10 € 20,52 €

14 210 265 1 626119000 25,70 € 30,84 €

14 260 315 1 626232000 23,20 € 27,84 €

14 400 455 1 626233000 28,20 € 33,84 €

16 160 215 1 626235000 26,90 € 32,28 €

16 210 265 1 626238000 15,90 € 19,08 €

16 260 315 1 626236000 29,40 € 35,28 €

18 200 250 1 631703000 36,80 € 44,16 €

18 400 450 1 631704000 36,80 € 44,16 €

22 400 450 1 631707000 51,50 € 61,80 €

24 200 250 1 631708000 60,10 € 72,12 €

24 400 450 1 631709000 60,10 € 72,12 €

25 200 250 1 626123000 51,50 € 61,80 €

25 400 450 1 631710000 68,80 € 82,56 €

28 400 450 1 631711000 76,10 € 91,32 €

30 400 450 1 631712000 92,10 € 110,52 €

32 400 450 1 631713000 104,40 € 125,28 €
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Pompes 
immergées

	→ Pour l’irrigation de jardin et l’alimentation d’autres appareils  
à partir de sources situées plus bas comme des fontaines ou 
des citernes

	→ Pompe puissante à 4 niveaux pour une pression constamment 
élevée

	→ Prise d’eau flottante à la surface de l’eau installable 
rapidement et facilement en cas de sédiments

Pompe immergée automatique 
TDPA 6200/4 Inox

	→ Démarrage automatique : la pompe se met automatiquement 
en marche en cas de demande d’eau et s’arrête ensuite toute 
seule

Pompe immergée avec  
interrupteur à flotteur  
TDP 6200/4 Inox

	→ L’interrupteur à flotteur réglable en hauteur met la pompe  
en marche en cas de dépassement du niveau d’eau défini  
et l’arrête une fois le niveau d’eau défini atteint

Puissance absorbée nominale	 1 100 W
Débit max.	 6 200 l/h
Hauteur de refoulement	 max. 47 m
Pression max.	 4,7 bars
Profondeur d'immersion max.	 12 m
Dimensions	 210x189x530 mm

Groupe de prix Full Service**	 FS4

TDPA 6200/4 Inox TDP 6200/4 Inox

Référence 601773000 601772000 

Poids (sans câble secteur) 8,2 kg 8,3 kg

Prix HT* 359,00 € 285,00 €

Prix TTC 430,80 € 342,00 €

Set de flexible d’aspiration 
avec robinetteries en laiton

	→ 4 m, 1" (25 mm)
	→ Convient à l’aspiration de 
puits, de citernes, 
d’étangs ou de ruisseaux

Référence 628797000 

86,40* €
103,68 € TTC

Prise d’eau flottante 
complète

	→ Empêche l’aspiration de 
particules de saleté
	→
	→

Référence 0903061359 

65,00* €
78,00 € TTC

Accessoires adaptés.

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.
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Accessoires pour compresseurs 

Set d’outils à air comprimé 
LPZ 4 Set

Référence 601585000 

69,00* €
82,80 € TTC

Pistolet de gonflage des pneus 
RF 60 

Référence : 602233000 

39,00* €
46,80 € TTC

Flexible à air comprimé 
Super-Air Euro
10 mm x 15,5 mm / 10 m 

Référence : 0901056056  

42,40* €
50,88 € TTC

Compresseurs 
silencieux.

Effectuer ses travaux de manière silencieuse
	→ Compresseur silencieux avec une puissance acoustique 
de seulement 60/61 dB
	→ Idéal pour les zones sensibles au bruit
	→ Forme innovante du groupe moteur

Tout à portée de main
	→ Grâce aux solutions de rangement et de transport 
pratiques, les outils et les petits accessoires sont toujours 
à portée de main et bien rangés

Transport facile et confortable
	→ La poignée escamotable ainsi que les larges roues font 
de ce compresseur une machine parfaite pour une 
utilisation mobile

Basic 220-24 OF Silent  Basic 270-50 OF Silent

Pression max. 8 bars 10 bars

Niveau de puissance sonore 60 dB 61 dB

Taille de la cuve 24 l 50 l

Puissance d’aspiration 220 l/min. 250 l/min.

Poids (sans câble secteur) 25 kg 37 kg

Référence 601593000 601594000

Prix HT* 219,00 € 345,00 €

Prix TTC 262,80 € 414,00 €

** Option Full Service    FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00  
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Perceuses-visseuses sans fil

BS 18 L Quick BS 18 L BL BS 18 L BL Q BS 18 LT BL BS 18 LT BL Q BS 18 LTX BL I BS 18 LTX BL Q I BS 18 LTX-3 BL Q I BS 18 LTX-3 BL I Metal BS 18 LTX-3 BL Q I Metal

Tension Batterie 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V

Type Charbon

Couple de rotation max. tendre 26 Nm 24 Nm 28 Nm 34 Nm 34 Nm 65 Nm 65 Nm 65 Nm 65 Nm 65 Nm

Couple de rotation max. dur 60 Nm 48 Nm 65 Nm 75 Nm 75 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm

Diamètre de perçage dans l’acier / 
 bois tendre 13 mm / 36 mm 13 mm / 40 mm 13 mm / 40 mm 13 mm / 38 mm 13 mm / 38 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm

Vitesse de rotation à vide 0 - 450 / 0 - 1850 /min 0 - 500 / 0 - 1700 /min 0 - 500 / 0 - 1700 /min 0 - 600 / 0 - 2100 /min 0 - 600 / 0 - 2100 /min 0 - 550 / 0 - 2000 /min 0 - 550 / 0 - 2000 /min 0 - 450 / 0 - 2000 / 0 - 4000 /min 0 - 450 / 0 - 2000 / 0 - 4000 /min 0 - 450 / 0 - 2000 / 0 - 4000 /min

Ouverture de mandrin 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm

Cadence de frappe max  
(Version percussion) 28500 /min 25500 /min 25500 /min 31950 /min 38000 /min 38000 /min 38000 /min 38000 /min 38000 /min

Capacité maçonnerie  
(Version percussion) 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm

Poids sans batteries 1,2kg 0,9kg 0,9kg 1,2kg 1,2kg 1,7kg 1,7kg 1,7kg 1,9kg 2kg

Poids avec batteries 1,6kg 1,6kg 1,6kg 2,2kg 2,1kg 2,1kg 2,9kg 3kg

Niveau sonore 78 dB(A) 77 dB(A) 77 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A) 75 dB(A) 75 dB(A) 75 dB(A)

Référence Pick+Mix 613155840 613156840 602325840 602334840 602358840 602359840 603184840 603181840 603180840

Prix HT* 149,00 € 195,00 € 175,00 € 199,00 € 259,00 € 289,00 € 319,00 € 359,00 € 389,00 €

Prix TTC 178,80 € 234,00 € 210,00 € 238,80 € 310,80 € 346,80 € 382,80 € 430,80 € 466,80 €

Référence avec batteries 614052500 613155800 613156800 602325650 602334800 602358800 602359650 603184660 603181660 603180660

Version 2 x 2,0 Ah LiPOWER,  
SC 30, coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD,  
ASC 55, coffret metaBOX 

2 x 4,0 Ah LiHD,  
ASC 55, coffret metaBOX

2 x 5,2 Ah LiPOWER,  
ASC 55, coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,2 Ah LiPOWER, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145,  
coffret metaBOX

Prix HT* 219,00 € 329,00 € 365,00 € 299,00 € 379,00 € 449,00 € 499,00 € 619,00 € 629,00 € 659,00 €

Prix TTC 262,80 € 394,80 € 438,00 € 358,80 € 454,80 € 538,80 € 598,80 € 742,80 € 754,80 € 814,80 €

Version percussion (SB) 614054500 613157500 613158500 602316500 602360650 602361650 603185660 603182660

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Accessoires pour perceuses-visseuses

Assortiment d'embouts SP
	→ 32 pièces

Référence 626700000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Assortiment d'embouts SP
	→ 26 pièces

Référence 626701000

39,90* €
TTC : 47,88 €

Set d'accessoires SP
	→ 43 pièces

Référence 626719000

42,40* €
TTC :50,88 €

Assortiment d'embouts avec 
tournevis en étui souple

	→ 30 pièces

Référence 626726000

39,90* €
TTC : 47,88 €
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BS 18 L Quick BS 18 L BL BS 18 L BL Q BS 18 LT BL BS 18 LT BL Q BS 18 LTX BL I BS 18 LTX BL Q I BS 18 LTX-3 BL Q I BS 18 LTX-3 BL I Metal BS 18 LTX-3 BL Q I Metal

Tension Batterie 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V 18V

Type Charbon

Couple de rotation max. tendre 26 Nm 24 Nm 28 Nm 34 Nm 34 Nm 65 Nm 65 Nm 65 Nm 65 Nm 65 Nm

Couple de rotation max. dur 60 Nm 48 Nm 65 Nm 75 Nm 75 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm

Diamètre de perçage dans l’acier / 
 bois tendre 13 mm / 36 mm 13 mm / 40 mm 13 mm / 40 mm 13 mm / 38 mm 13 mm / 38 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm 13 mm / 68 mm

Vitesse de rotation à vide 0 - 450 / 0 - 1850 /min 0 - 500 / 0 - 1700 /min 0 - 500 / 0 - 1700 /min 0 - 600 / 0 - 2100 /min 0 - 600 / 0 - 2100 /min 0 - 550 / 0 - 2000 /min 0 - 550 / 0 - 2000 /min 0 - 450 / 0 - 2000 / 0 - 4000 /min 0 - 450 / 0 - 2000 / 0 - 4000 /min 0 - 450 / 0 - 2000 / 0 - 4000 /min

Ouverture de mandrin 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm

Cadence de frappe max  
(Version percussion) 28500 /min 25500 /min 25500 /min 31950 /min 38000 /min 38000 /min 38000 /min 38000 /min 38000 /min

Capacité maçonnerie  
(Version percussion) 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm 16 mm

Poids sans batteries 1,2kg 0,9kg 0,9kg 1,2kg 1,2kg 1,7kg 1,7kg 1,7kg 1,9kg 2kg

Poids avec batteries 1,6kg 1,6kg 1,6kg 2,2kg 2,1kg 2,1kg 2,9kg 3kg

Niveau sonore 78 dB(A) 77 dB(A) 77 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A) 75 dB(A) 75 dB(A) 75 dB(A)

Référence Pick+Mix 613155840 613156840 602325840 602334840 602358840 602359840 603184840 603181840 603180840

Prix HT* 149,00 € 195,00 € 175,00 € 199,00 € 259,00 € 289,00 € 319,00 € 359,00 € 389,00 €

Prix TTC 178,80 € 234,00 € 210,00 € 238,80 € 310,80 € 346,80 € 382,80 € 430,80 € 466,80 €

Référence avec batteries 614052500 613155800 613156800 602325650 602334800 602358800 602359650 603184660 603181660 603180660

Version 2 x 2,0 Ah LiPOWER,  
SC 30, coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD,  
ASC 55, coffret metaBOX 

2 x 4,0 Ah LiHD,  
ASC 55, coffret metaBOX

2 x 5,2 Ah LiPOWER,  
ASC 55, coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,2 Ah LiPOWER, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145,  
coffret metaBOX

Prix HT* 219,00 € 329,00 € 365,00 € 299,00 € 379,00 € 449,00 € 499,00 € 619,00 € 629,00 € 659,00 €

Prix TTC 262,80 € 394,80 € 438,00 € 358,80 € 454,80 € 538,80 € 598,80 € 742,80 € 754,80 € 814,80 €

Version percussion (SB) 614054500 613157500 613158500 602316500 602360650 602361650 603185660 603182660

Set de forets HSS-G set SP
	→ 8 pièces

Référence 626695000

16,00* €
TTC : 19,20 €

Coffret de mèches  
à bois SP

	→ 8 pièces

Référence 626705000

16,00* €
TTC : 19,20 €

Coffret de mèches  
à pierre SP

	→ 8 pièces

Référence 626706000

16,00* €
TTC : 19,20 €

Assortiment de scies cloches 
bimétal 2

	→ 8 pièces

Référence 625434000

99,90* €
TTC : 119,88 €
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Vous comprendrez mieux les classes 
de puissance de nos perceuses.

Les flexibles
Compactes et puissantes

Les polyvalentes
Puissantes et universelles

Les puissantes
Très puissantes et sûres

Max. utilisation continue : Ø 10 x 500 mm
Un couple triplé avec PowerX3 : 
Max. application extrême : Ø 13 x 1000 mm

Max. application extrême : Ø 12 x 400 mm

Max. utilisation continue : Ø 6 x 300 mm

Max. application extrême : Ø 8 x 400 mm

1,3 KG / MAX. 65 NM

Max. utilisation continue : Ø 8 x 400 mm

Max. application extrême : Ø 10 x 500 mm

1,8 KG / MAX. 75 NM

2,7 KG / MAX. 130 NM
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Mandrin à changement rapide Futuro Top, R+L, 
„QuickPlus“ 627197000 79,00* €

94,80 € TTC ✓

Mandrin à changement rapide Futuro Plus S1 
M, „QuickPlus“ 627189000 39,90* €

47,88 € TTC ✓

Mandrin à changement rapide Futuro Plus 
S1M/carbure, „Quick“ 627203000 69,00* €

82,80 € TTC ✓ ✓ ✓

Mandrin à changement rapide Futuro Plus S1 
M, „Quick“ 627240000 69,00* €

82,80 € TTC ✓ ✓ ✓

Mandrin à clé à changement rapide „Quick“ 627238000 69,00* €
82,80 € TTC ✓ ✓ ✓

Mandrin porte-taraud à changement rapide 
Futuro Plus H 1 R+L, M4-M6 „Quick“
Futuro Plus H 1 R+L, M8-M12 „Quick“

627235000 
627237000

59,00* €
70,80 € TTC ✓ ✓

Mandrin à changement rapide Futuro Plus  
H 1 R+L, 1,5 – 13 mm, „Quick“ 636608000 39,00* €

46,80 € TTC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Mandrin à changement rapide Futuro Plus  
H 1 R+L, 1 – 10 mm, „Quick“ 627259000 39,00* €

46,80 € TTC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Fixation à changement rapide pour embouts  
et douilles „QuickPlus“ 627341000 49,90* €

59,88 € TTC ✓

Porte-embout à changement rapide „Quick“ 627241000 39,00* €
46,80 € TTC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Renvoi d'angle à changement rapide „Quick“ 627242000 69,00* €
82,80 € TTC ✓ ✓ ✓

Renvoi d'angle à changement rapide „Quick“ 627077000 59,00* €
70,80 € TTC ✓

Renvoi d'angle à changement rapide „Quick“ 627261000 49,00* €
58,80 € TTC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Set porte-embout de vissage excentré  
BS LTX „Quick“ 627343000 99,00* €

118,80 € TTC ✓ ✓ ✓

Porte-embout de vissage excentré „Quick“ 627234000 49,00* €
58,80 € TTC ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Démultiplicateur de couple  
PowerX3 627256000 199,00* €

238,80 € TTC ✓ ✓ ✓

Démultiplicateur de couple  
PowerX3 DC 627232000 199,90* €

239,88 € TTC ✓ ✓ ✓

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant. Les essentiels du Pro

Système "Quick":  
changer de mandrin facilement.

Changez votre mandrin sans outil en quelques 
secondes grâce au système "Quick" ...

… et travaillez facilement mêmes dans des 
conditions spéciales : vissage d'angles, à l'étroit, 
ou avec un couple extrême.
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Remplacée bientôt par 
SSW 18 LTX 550 BL

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Visseuse à chocs Boulonneuses à chocs
SSD 18 LTX 200 BL SSW 18 LTX 300 BL SSW 18 LTX 400 BL SSW 18 LTX 800 BL SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL

18V 18V 18V 18V 18V 18V

Type

Taille de vis max M16 M18 M20 M24 M30 M33

Vitesse de rotation à vide max 0 - 2.900 /min 0 - 2.650 /min 0 - 2.150 /min 0 - 2.575 /min 0 - 1.500 /min 0 - 1.650 /min

Cadence de frappe max 4.000 /min 3.750 /min 4.250 /min 3.300 /min 2.250 /min 2.450 /min

Couple de rotation max 200 Nm 300 Nm 400 Nm 800 Nm 1.450 Nm 1.750 Nm

Couple de desserrage max 480 Nm 620 Nm 1200 Nm 1900 Nm 2100 Nm

Nombre de modes 12 12 12 12 12 12

Poids sans batteries 0,94kg 1,1kg 1,3kg 1,95kg 2,9kg 3kg

Poids avec batteries 1,3kg 1,7kg 1,9kg 2,6kg

Niveau sonore 94 dB(A) 95 dB(A) 100 dB(A) 97 dB(A)

Référence Pick & Mix, coffret 602396840 602395840 602205840 602403840 602401840 602402840

 Prix HT* 219,00 € 275,00 € 299,00 € 325,00 € 369,00 € 379,00 €

Prix TTC 262,80 € 330,00 € 358,80 € 390,00 € 442,80 € 454,80 €

Référence avec batteries 602396800 602395800 602205800 602403660 602401660 602402660

Version 2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

 Prix HT* 499,00 € 525,00 € 509,00 € 629,00 € 659,00 € 679,00 €

 Prix TTC 598,80 € 630,00 € 610,80 € 754,80 € 790,80 € 814,80 €

Visseuses et boulonneuses à chocs sans fil

Accessoires pour visseuses et boulonneuses à chocs

Adaptateur 1/2" à 1/4" E6,3
	→ 3 pièces

Référence 628837000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Jeu de clés à douille 1/2" 
antichoc, pour véhicules 
automobiles

	→ 3 pièces

Référence 628833000

49,00* €
TTC : 58,80 €

Jeu de clés à douille 1/2" 
antichoc

	→ 10 pièces

Référence 628831000

59,90* €
TTC : 71,88 €

Adaptateur de 3/4" à 1/2", 
résistant aux chocs

Référence 628829000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Jeu de clés à douille 3/4" 
antichoc

	→ 8 pièces

Référence 628834000

129,00* €
TTC : 154,80 €

3 embouts pour vis Torx 
T15/20/25 Torsion

Référence 628539000

4,10* €
TTC : 4,92 €

3 embouts Pozidriv 
PZ 1/ 2 / 3 Torsion

Référence 628538000

4,10* €
TTC : 4,92 €

AUTRES 
ACCESSOIRES 
SUR  
METABO.COM
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SDS-Plus SDS-Max
BHA 18 LTX BL 16 KH 18 LTX 24 KH 18 LTX BL 24 KH 18 LTX BL 28 Q KH 18 LTX BL 35 Q KHA 18 LTX BL 40

Tension batterie 18V 18V 18V 18V 18V 18V

Type Charbon

Diamètre de perçage dans le béton avec 
forets marteaux 16 mm 24 mm 24 mm 28 mm 32 mm 40 mm

Energie de frappe (joules) (EPTA) 1,3J 2,1J 2,2J 3J 4 ,2J 8,6J

Cadence de frappe 5 250 /min 5 200 /min 4 750 /min 4 470 /min 4 350 /min 3 200 /min

Puissance de frappe 114 J/s 182 J/s 175 J/s 224 J/s 459 J/s

Diamètre de perçage dans la maçonnerie 
/ l’acier / le bois tendre 68 / 13 / 20 mm 68 / 13 / 30 mm 82 / 13 / 30 mm 82 / 13 / 30 mm 105 / - / - mm

Vitesse de rotation à vide 0 - 730 /min 0 - 1 400 /min 0 - 1 280 /min 0 - 1 000 /min 450 - 580 /min

Poids sans batterie 1,6kg 2,6kg 2,7kg 3,4kg 4,4kg 6,9kg

Poids avec batterie 2kg / / / 5,4kg 7,9kg

Vibrations perçage 12.7 m/s² 11,5m/s² 13,4m/s² 18,2m/s² 13,9m/s² 12,5m/s²

Vibrations burinage / 7,8m/s² 9,1m/s² 13,4m/s² 11m/s² 8,5m/s²

Niveau sonore 87 dB(A) 91 dB(A) 90 dB(A) 92 dB(A) 93 dB(A) 94 dB(A)

Référence Pick & Mix, coffret 600324840 601712840 601713840 601715840 600813840 600752840

 Prix HT*  239,00 € 199,00 € 299,00 € 389,00 € 569,00 € 579,00 €

Prix TTC 286,80 € 238,80 € 358,80 € 466,80 € 682,80 € 694,80 €

Référence avec batteries 600324500 601712510 601713800 601715660

Version 2 x 2,0 Ah LiPOWER, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 4,0 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 55,  
coffret metaBOX

Prix HT* 325,00 € 379,00 € 479,00 € 695,00 €

Prix TTC 390,00 € 454,80 € 574,80 € 834,00 €

Marteaux sans fil

Accessoires pour marteaux

Extracteur de poussières 
ISA 18 LTX 24

Référence 631357850

169,00* €
TTC : 202,80 €

Raccord d'aspiration  
pour SDS-max

	→ jusqu'a 72 mm

Référence 631343000

79,00* €
TTC : 94,80 €

Extracteur de poussières 
ISA 18 LTX 28

Référence 631358850

169,00* €
TTC : 202,80 €

Adaptateur d'aspiration  
pour SDS-plus

	→ de 4 à 14 mm

Référence 630829000

55,80* €
TTC : 66,96 €

Kit d'aspiration ESA max

Référence 623271000

159,00* €
TTC : 190,80 €

Set de têtes d'aspiration  
pour ISA 24 et ISA 28

Référence 623772000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Set Start/Stop  
CordlessControl

Référence 630234000

99,00* €
TTC : 118,80 €

Kit d'aspiration ESA plus

Référence 623770000

19,90* €
TTC : 23,88 €



42 *Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Les meuleuses d'angle sans fil

Les modèles avec des diamètres de meule de 125 à 230 mm se distinguent par leur équipement technique et leurs 
fonctions de sécurité. Chaque meuleuse d'angle dispose d'une protection de l'utilisateur adaptée à sa catégorie pour 
travailler en sécurité. Et avec les bons accessoires, les machines permettent de maîtriser à la perfection toutes les 
tâches.

700 Watts 
Les entrées 
de gamme

900 Watts 
Les flexibles

1 100 Watts 
Les  
polyvalentes

1 500 Watts 
Les concentrés 
de puissance

2 400 Watts 
Les plus  
puissantes
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Modèle Avantages particuliers du produit Équipement

Série 7 -L'entrée de gamme

W 18 7-125 ✓ 700 W 602371840 Pick+Mix, coffret metaBOX 139,00 € 166,80 € ✓ ✓ ✓

Série 9 - Les flexibles

W 18 L 9-125 ✓ 900 W 602247510 2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 325,00 € 390,00 € ✓ ✓ ✓ ✓

W 18 L BL 9-125 ✓ 900 W 602374510 2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 369,00 € 442,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Série 11 - Les polyvalentes

W 18 LT BL 11-125 ✓ 1 100 W 613052510 2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 409,00 € 490,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WB 18 LT BL 11-125 Quick ✓ 1 100 W 613054650 2 x 5,2 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 485,00 € 582,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LT BL 11-125 Quick ✓ 1 100 W 613057660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 555,00 € 666,00 € Vitesse réglable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LT BL 11-125 Quick INOX ✓ 1 100 W 613091850 Pick+Mix, carton 295,00 € 354,00 €
Couple élevé et vitesse réglable pour le 
travail de l'acier inoxydable

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPB 18 LT BL 11-125 Quick ✓ 1 100 W 613059660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 555,00 € 666,00 € Protection élevée de l'utilisateur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Série 15 - Les puissantes

WB 18 LTX BL 15-125 Quick ✓ 1 500 W 601730660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 665,00 € 798,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WB 18 LTX BL 15-180 Quick ✓ 1 500 W 601735840 Pick+Mix, coffret metaBOX 385,00 € 462,00 € Grande profondeur de coupe ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LTX BL 15-125 Quick ✓ 1 500 W 601747840 Pick+Mix, coffret metaBOX 369,00 € 442,80 € Vitesse réglable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LTX BL 15-150 Quick ✓ 1 500 W 601731660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 675,00 € 810,00 € Vitesse réglable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPBA 18 LTX BL 15-125 Quick DS ✓ 1 500 W 601734840 Pick+Mix, coffret metaBOX 389,00 € 466,80 € Protection maximale de l'utilisateur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPBA 18 LTX BL 15-150 Quick DS ✓ 1 500 W 601745840 Pick+Mix, coffret metaBOX 389,00 € 466,80 € Protection maximale de l'utilisateur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPBA 18 LTX BL 15-180 Quick DS ✓ 1 500 W 601746840 Pick+Mix, coffret metaBOX 399,00 € 478,80 €
Protection maximale de l'utilisateur,  
grande profondeur de coupe

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Série 24 - La plus puissantes

WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick ✓ 2 400 W 613103810 4 x 8,0 Ah LiHD, ASC 145 DUO, coffret 899,00 € 1.078,80 €

Grande profondeur de coupe et 
protection élevée de l'utilisateur, poignée 
principale pivotante, puissance 
extrêmement élevée

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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Reconnaître en un coup d'œil les avantages d'une meuleuse d'angle sans fil Metabo :

W P B A 18 LTX BL 15  - 125 Quick DS

W V B 18 LT BL 11  - 125 Quick INOX

W 18 L 9  - 115
L Classe d'entrée 
LT Classe moyenne 
LTX Classe Premium

Equivalence 
puissance en  
Wx100

Spécialiste de  
l'usinage de l'acier 
inoxydable

Classe 18 volts / CAS Brushless Drop-Security protège la meu-
leuse d'angle contre les chutes 
lors de travaux en hauteur

Autobalance

Frein

Interrupteur "homme mort" Changement de disque rapide et sans outil

Vitesse variable Diamètre de la meule en mm

Meuleuse d'angle
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Modèle Avantages particuliers du produit Équipement

Série 7 -L'entrée de gamme

W 18 7-125 ✓ 700 W 602371840 Pick+Mix, coffret metaBOX 139,00 € 166,80 € ✓ ✓ ✓

Série 9 - Les flexibles

W 18 L 9-125 ✓ 900 W 602247510 2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 325,00 € 390,00 € ✓ ✓ ✓ ✓

W 18 L BL 9-125 ✓ 900 W 602374510 2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 369,00 € 442,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Série 11 - Les polyvalentes

W 18 LT BL 11-125 ✓ 1 100 W 613052510 2 x 4,0 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 409,00 € 490,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WB 18 LT BL 11-125 Quick ✓ 1 100 W 613054650 2 x 5,2 Ah LiPOWER, ASC 55, coffret metaBOX 485,00 € 582,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LT BL 11-125 Quick ✓ 1 100 W 613057660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 555,00 € 666,00 € Vitesse réglable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LT BL 11-125 Quick INOX ✓ 1 100 W 613091850 Pick+Mix, carton 295,00 € 354,00 €
Couple élevé et vitesse réglable pour le 
travail de l'acier inoxydable

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPB 18 LT BL 11-125 Quick ✓ 1 100 W 613059660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 555,00 € 666,00 € Protection élevée de l'utilisateur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Série 15 - Les puissantes

WB 18 LTX BL 15-125 Quick ✓ 1 500 W 601730660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 665,00 € 798,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WB 18 LTX BL 15-180 Quick ✓ 1 500 W 601735840 Pick+Mix, coffret metaBOX 385,00 € 462,00 € Grande profondeur de coupe ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LTX BL 15-125 Quick ✓ 1 500 W 601747840 Pick+Mix, coffret metaBOX 369,00 € 442,80 € Vitesse réglable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WVB 18 LTX BL 15-150 Quick ✓ 1 500 W 601731660 2 x 5,5 Ah LiHD, ASC 145, coffret metaBOX 675,00 € 810,00 € Vitesse réglable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPBA 18 LTX BL 15-125 Quick DS ✓ 1 500 W 601734840 Pick+Mix, coffret metaBOX 389,00 € 466,80 € Protection maximale de l'utilisateur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPBA 18 LTX BL 15-150 Quick DS ✓ 1 500 W 601745840 Pick+Mix, coffret metaBOX 389,00 € 466,80 € Protection maximale de l'utilisateur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPBA 18 LTX BL 15-180 Quick DS ✓ 1 500 W 601746840 Pick+Mix, coffret metaBOX 399,00 € 478,80 €
Protection maximale de l'utilisateur,  
grande profondeur de coupe

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Série 24 - La plus puissantes

WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick ✓ 2 400 W 613103810 4 x 8,0 Ah LiHD, ASC 145 DUO, coffret 899,00 € 1.078,80 €

Grande profondeur de coupe et 
protection élevée de l'utilisateur, poignée 
principale pivotante, puissance 
extrêmement élevée

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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Modèle Équipement

750 W - 1 100 W

W 750-125 ✓ 750 W 603605000  59,00 € 70,80 € ✓

W 850-125 ✓ 850 W 603608000 65,00 € 78,00 € ✓

W 1100-125 ✓ 1 100 W 603614000 85,00 € 102,00 €     ✓   

WQ 1100-125 ✓ 1 100 W 610035000 89,00 € 106,80 € ✓ ✓    ✓

WEQ 1400-125 ✓ 1 400 W 600347000 99,00 € 118,80 € ✓ ✓  C ✓ ✓

WEV 1500-125 Quick RT ✓ 1 500 W 601243500 175,00 € 210,00 € ✓ ✓ ✓ VTC ✓ ✓

2 000 W - 2 200 W

WP 2000-230 ✓ 2 000 W 606431000 125,00 € 150,00 €  ✓

WP 2200-230 ✓ 2 200 W 606436000 135,00 € 162,00 € ✓

*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Meuleuses d'angle filaires
On vous facilite le choix.

Meuleuses d'angle 
pour le bâtiment
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Modèle Équipement

750 W - 1 100 W

W 750-125 ✓ 750 W 603605000  59,00 € 70,80 € ✓

W 850-125 ✓ 850 W 603608000 65,00 € 78,00 € ✓

W 1100-125 ✓ 1 100 W 603614000 85,00 € 102,00 €     ✓   

WQ 1100-125 ✓ 1 100 W 610035000 89,00 € 106,80 € ✓ ✓    ✓

WEQ 1400-125 ✓ 1 400 W 600347000 99,00 € 118,80 € ✓ ✓  C ✓ ✓

WEV 1500-125 Quick RT ✓ 1 500 W 601243500 175,00 € 210,00 € ✓ ✓ ✓ VTC ✓ ✓

2 000 W - 2 200 W

WP 2000-230 ✓ 2 000 W 606431000 125,00 € 150,00 €  ✓

WP 2200-230 ✓ 2 200 W 606436000 135,00 € 162,00 € ✓
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Modèle Équipement

900 W - 1 100 W

W 9-125 Quick ✓ 900 W 600374000  119,00 €  142,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

W 11-125 Quick ✓ 1 100 W 603623000  139,00 €  166,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WP 11-125 Quick ✓ 1 100 W 603624000  149,00 €  178,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 11-125 Quick ✓ 1 100 W 603625000  159,00 €  190,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 300 W

W 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603627000  159,00 €  190,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WA 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603630000  169,00 €  202,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WP 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603629000  169,00 €  202,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPB 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603631000  189,00 €  226,80 €  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 500 W

WE 15-125 Quick ✓ 1 500 W 600448000  179,00 €  214,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 15-125 Quick ✓ 1 500 W 600468000  199,00 €  238,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 15-125 Quick HT ✓ 1 500 W 600562000  235,00 €  282,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEVA 15-125 Quick ✓ 1 500 W 600496000  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 700 W

WE 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600515000  199,00 €  238,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WE 17-125 Quick RT ✓ 1 700 W 601086000  235,00 €  282,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600516000  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 17-125 Quick RT ✓ 1 700 W 601089000  245,00 €  294,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEP 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600547000  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEA 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600534000  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEBA 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600514000  235,00 €  282,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 17-125 Quick RT ✓ 1 700 W 601097000  249,00 €  298,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 17-150 Quick RT ✓ 1 700 W 601098000  299,00 €  358,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 900 W

WE 19-125 Q M-Brush ✓ 1 900 W 613105000  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 19-125 Q M-Brush ✓ 1 900 W 613108000  249,00 €  298,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 19-125 Q DS M-Brush ✓ 1 900 W 613114000  259,00 €  310,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 19-150 Q DS M-Brush ✓ 1 900 W 613117000  315,00 €  378,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WE 19-180 Quick RT ✓ 1 900 W 601088000  299,00 €  358,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEA 19-180 Quick RT ✓ 1 900 W 601095000  335,00 €  402,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 19-180 Quick RT ✓ 1 900 W 601099000  349,00 €  418,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 000 W  

WEBA 20-125 Quick BL ✓ 2 000 W 600642000  339,00 €  406,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEVBA 20-125 Quick BL ✓ 2 000 W 600641000  349,00 €  418,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 20-125 Quick DS BL ✓ 2 000 W 600643000  359,00 €  430,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEBA 20-125 Quick BL ✓ 2 000 W 600664000  369,00 €  442,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 20-150 Quick DS BL ✓ 2 000 W 600645000  389,00 €  466,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 200 W

WE 22-230 MVT ✓ 2 200 W 606464580  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 400 W

W 24-230 MVT ✓ 2 400 W 606467260  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

WE 24-230 MVT ✓ 2 400 W 606469260  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 600 W

W 26-230 MVT ✓ 2 600 W 606474260  259,00 €  310,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WE 26-230 MVT Quick ✓ 2 600 W 606475260  279,00 €  334,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 26-230 MVT Quick ✓ 2 600 W 606482000  399,00 €  478,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Meuleuses 
d'angle pour 
l'industrie
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Modèle Équipement

900 W - 1 100 W

W 9-125 Quick ✓ 900 W 600374000  119,00 €  142,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

W 11-125 Quick ✓ 1 100 W 603623000  139,00 €  166,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WP 11-125 Quick ✓ 1 100 W 603624000  149,00 €  178,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 11-125 Quick ✓ 1 100 W 603625000  159,00 €  190,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 300 W

W 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603627000  159,00 €  190,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WA 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603630000  169,00 €  202,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WP 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603629000  169,00 €  202,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WPB 13-125 Quick ✓ 1 300 W 603631000  189,00 €  226,80 €  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 500 W

WE 15-125 Quick ✓ 1 500 W 600448000  179,00 €  214,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 15-125 Quick ✓ 1 500 W 600468000  199,00 €  238,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 15-125 Quick HT ✓ 1 500 W 600562000  235,00 €  282,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEVA 15-125 Quick ✓ 1 500 W 600496000  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 700 W

WE 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600515000  199,00 €  238,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WE 17-125 Quick RT ✓ 1 700 W 601086000  235,00 €  282,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600516000  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 17-125 Quick RT ✓ 1 700 W 601089000  245,00 €  294,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEP 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600547000  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEA 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600534000  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEBA 17-125 Quick ✓ 1 700 W 600514000  235,00 €  282,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 17-125 Quick RT ✓ 1 700 W 601097000  249,00 €  298,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 17-150 Quick RT ✓ 1 700 W 601098000  299,00 €  358,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

1 900 W

WE 19-125 Q M-Brush ✓ 1 900 W 613105000  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEV 19-125 Q M-Brush ✓ 1 900 W 613108000  249,00 €  298,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 19-125 Q DS M-Brush ✓ 1 900 W 613114000  259,00 €  310,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 19-150 Q DS M-Brush ✓ 1 900 W 613117000  315,00 €  378,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WE 19-180 Quick RT ✓ 1 900 W 601088000  299,00 €  358,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEA 19-180 Quick RT ✓ 1 900 W 601095000  335,00 €  402,00 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 19-180 Quick RT ✓ 1 900 W 601099000  349,00 €  418,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 000 W  

WEBA 20-125 Quick BL ✓ 2 000 W 600642000  339,00 €  406,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEVBA 20-125 Quick BL ✓ 2 000 W 600641000  349,00 €  418,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 20-125 Quick DS BL ✓ 2 000 W 600643000  359,00 €  430,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEBA 20-125 Quick BL ✓ 2 000 W 600664000  369,00 €  442,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 20-150 Quick DS BL ✓ 2 000 W 600645000  389,00 €  466,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 200 W

WE 22-230 MVT ✓ 2 200 W 606464580  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 400 W

W 24-230 MVT ✓ 2 400 W 606467260  219,00 €  262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

WE 24-230 MVT ✓ 2 400 W 606469260  239,00 €  286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 600 W

W 26-230 MVT ✓ 2 600 W 606474260  259,00 €  310,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WE 26-230 MVT Quick ✓ 2 600 W 606475260  279,00 €  334,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WEPBA 26-230 MVT Quick ✓ 2 600 W 606482000  399,00 €  478,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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Accessoires pour meuleuses

Clip pour capot d'aspiration 
CED 125 Clip
Référence 630401000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Écrous de serrage rapide M 14
Référence 630832000

14,50* €
TTC : 17,40 €

Meule de tronçonnage 
diamantée SP - UT

	→ 125x22,23 mm

Référence 628552000

9,90* €
TTC : 11,88 €

Meule de tronçonnage 
diamantée, métal/univers.

	→ 125x1,3x22,23 mm

Référence 628548000

32,00* €
TTC : 38,40 €

5 Flexiarapid Super Inox
	→ 76x1,0x10,0 mm

Référence 626870000

9,90* €
TTC : 11,88 €

Starter set meuleuse Ø76 mm

Référence 626879000

27,20* €
TTC : 32,64 €

Capot d'aspiration  
CED 125 Plus pour le 
tronçonnage
Référence 626731000

199,00* €
TTC : 238,80 €

Étrier multipositions pour la 
poignée supplémentaire
Référence 627362000

15,90* €
TTC : 19,08 €

Écrou de serrage M-Quick  
M 14 de Metabo/EWS
Référence 630802000

22,40* €
TTC : 26,88 €

Meule de tronçonnage 
diamantée SP - UT

	→ 230x22,23 mm

Référence 628554000

24,90* €
TTC : 29,88 €

Meule de tronçonnage 
diamantée, métal/univers.

	→ 230x1,6x22,23 mm

Référence 628550000

70,00* €
TTC : 84,00 €

10 meules de tronçonnage SP 
Inox

	→ 125x1,0x22,23 mm

Référence 616359000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Meule de tronçonnage 
diamantée TP, carrelage

	→ 76x10,0 mm

Référence 626874000

24,50* €
TTC : 29,40 €

Capot d'aspiration CED 230 
pour le tronçonnage
Référence 626752000

199,00* €
TTC : 238,80 €

Capot de protection GED 125 
pour le meulage
Référence 626732000

69,00* €
TTC : 82,80 €

Écrou de serrage Quick M 14
Référence 630800000

39,90* €
TTC : 47,88 €

Meule de tronçonnage 
diamantée, métal/univers.

	→ 180x1,6x22,23 mm

Référence 628549000

49,00* €
TTC : 58,80 €

Flexiarapid Inox
	→ 125x1,6x22,23 mm

Référence 616182000

1,10* €
TTC : 1,32 €

Meule de tronçonnage 
diamantée UP, univers.

	→ 76 x 10,0 mm

Référence 626873000

24,50* €
TTC : 29,40 €

Meuleuse Meuleuse tête 
plate

Meuleuse pour 
soudure d'angles Satineuse Ponceuses à tubes Polisseuse

WEV 17-125 Quick Inox WEVF 10-125 Quick 
Inox KNSE 9-150 SE 17-200 RT RBE 9-60 RBE 15-180 PE 15-20 RT

Diamètre d'outil 125 mm 125 mm 150 mm 100-200 mm 60 mm 180 mm 180 mm

Puissance absorbée 
nominale 1700 W 1000 W 950 W 1700 W 900 W 1550 W 1500 W

Puissance utile 1040 W 590 W 510 W 1070 W 470 W 940 W 1000 W

Vitesse de rotation à vide 
(Tour/minutes) 2000-76000 /mn 2000-7600 /mn 900-3800 /mn 800-3000 /mn 300-1900 /mn

Vitesse de rotation en 
charge (Tour/minutes) 7600 /mn 6300 /mn 1720 /mn

Poids 2,5 kg 2,3 kg 2,7 kg 2,9 kg 3,1 kg 3,4 kg 2,4 kg

Decibels 93 dB(A) 91 dB(A) 89 dB(A) 91 dB(A) 88 dB(A) 94 dB(A) 79 dB(A)

Référence 600517000 613080000 602265500 602259000 602183510 602243500 615200000

Prix HT*  315,00 €  415,00 €  749,00 €  449,00 €  899,00 € 999,00 €  445,00 € 

Prix TTC  378,00 €  498,00 €  898,80 €  538,80 €  1.078,80 € 1.198,80 €  534,00 € 

Inox filaire
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Meuleuses droites Meuleuse tête 
plate Chanfreineuse Surfaceuse Perceuse 

magnétique
G 400 GE 710 Plus GE 950 G Plus WEF 15-150 Quick KFMV 17-15 F PFM 17 MAG 50

Diamètre d'outil/de 
perçage 150 mm 21 mm (l) - 15 mm (h) 25 mm (l) -  

1,5/10 mm (h) 50 mm

Puissance absorbée 
nominale 380 W 710 W 950 W 1550 W 1700 W 1700 W 1200 W

Puissance utile 250 W 430 W 510 W 940 W 880 W 970 W 620 W

Vitesse de rotation à vide 
(Tour/minutes) 25000 /mn 10000 - 30500 /min 2500 - 8700 /min 9600 /mn 6200 - 12000 /min 8000-12600 /mn 100 - 250 / 200 - 450 

/min

Vitesse de rotation en 
charge (Tour/minutes) 12400 /mn 24000 /mn 7200/mn 9600 /mn 250 / 450 /min

Profondeur/Epaisseur 50 mm

Poids 1,5 kg 1,6 kg 1,7 kg 2,7 kg 6,3 kg 4,6 kg 12,7 kg

Decibels 76 dB(A) 80 dB(A) 87 dB(A) 91 dB(A) 99 dB(A) 91 dB(A) 79 dB(A)

Référence 601052000 600616000 600618000 613083000 601770500 601789500 600636500

Prix HT*  109,00 €  325,00 €  379,00 €  369,00 €  2 699,00 €  2 599,00 €  1 625,00 € 

Prix TTC  130,80 €  390,00 €  454,80 €  442,80 €  3 238,80 €  3 118,80 €  1 950,00 € 

Métal filaire

Semi-stationnaire métal

Perceuses

Tourets à meuler Tronçonneuses à métaux

DS 125 M DS 150 M DS 150 Plus DS 200 Plus DSD 200 Plus BS 200 Plus CS 22-355 CS 24-355 S

Meules (Ø x épaisseur x 
perçage) 125 x 20 x 20 mm 150 x 20 x 20 mm 150 x 20 x 20 mm 200 x 25 x 32 mm 200 x 25 x 32 mm 200 x 25 x 32 mm (Ø x alésage) 355 x 

25.4 mm
(Ø x alésage) 355 x 

25.4 mm

Vitesse de rotation à vide 2980 /min 2980 /min 2980 /min 2980 /min 2980 /min 2980 /min 3700 /min 3700 /min

Tension secteur 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V

Puissance absorbée 
nominale 200 W 370 W 400 W 600 W 750 W 600 W 2300 W 2400 W

Puissance utile 110 W 260 W 270 W 450 W 570 W 450 W

Couple de renversement 1.1 Nm 1.5 Nm 1.8 Nm 2,7 Nm 7,3 Nm 2,7 Nm

Poids 6,7 kg 8,7 kg 10,2 kg 17,5 kg 17,8 kg 16,9 kg 16,8 kg 16,8 kg

Longueur de câble 1,8 m 1,8 m 1,8 m 1,8 m 1,8 m 1,8 m 4 m 4 m

Référence 604125000 604150000 604160000 604200000 604210000 604220000 601786000 601787000

Prix HT*  95,00 €  115,00 €  159,00 €  219,00 €  299,00 €  299,00 €  225,00 €  249,00 € 

Prix TTC  114,00 €  138,00 €  190,80 €  262,80 €  358,80 €  358,80 €  270,00 €  298,80 € 

Perceuses Perceuses à percussions
BE 75-16 BEV 1300-2 SBE 650 SBE 800 SBE 850-2 SBEV 1000-2 SBEV 1100-2 S SBEV 1300-2

Puissance 750 W 1300 W 650 W 800 W 850 W 1010 W 1100 W 1300 W

Ø de perçage dans la 
maçonnerie 16 mm 20 mm 20 mm 22 mm 24 mm 24 mm

Ø de perçage dans l’acier 16 mm 16 / 10 mm 13 mm 13 / 8 mm 13 / 8 mm 16 / 10 mm 16 / 10 mm 16 / 10 mm

Ø de perçage dans le bois 
tendre 50 mm 40 / 25 mm 30 mm 40 / 25 mm 40 / 25 mm 40 / 25 mm 40 / 25 mm 40 / 25 mm

Vitesse de rotation à vide 0-660 /min 0-1100 / 0-3100 /min 1500 /min 0-1200 / 0-3200 /min 0-1100 / 0-3100 /min 0-1000 / 0- 800 /min 0-1100 / 0-3100 /min 0-1100 / 0-3100 /min

Cadence de frappe max. 44800 /min 51200 /min 58900 /min 53200 /min 58900 /min 58900 /min

Ouverture de mandrin 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1 - 13 mm

Poids sans câble 2,6kg 2,7kg 1,8kg 2,3kg 2,6kg 2,7kg 2,8kg 2,8kg

Niveau sonore 81 dB(A) 84 dB(A) 91 dB(A) 105 dB(A) 103 dB(A) 103 dB(A) 103 dB(A) 103 dB(A)

Référence 600580000 600574000 600742500 601744500 600782500 600783500 600784500 600785500

Prix HT* 275,00 € 265,00 € 95,00 € 149,00 € 185,00 € 209,00 € 259,00 € 299,00 €

Prix TTC 330,00 € 318,00 € 114,00 € 178,80 € 222,00 € 250,80 € 310,80 € 358,80 €



** Option Full Service    FS 1 : € 39,00    FS 2 : € 59,00    FS 3 : € 79,00    FS 4 : € 99,00  
50 *Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.
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Marteaux multifonctions à 2 vitesses SDS-plus Plus

UHEV 2860-2 
Quick 600713500 28 18 3,3kg ✓✓ ✓ 3,4 J 255 J/s 1100 W ✓ ✓ – o –  299,00 €  358,80 € 4

Marteaux perforateurs burineurs SDS-plus Plus

KHE 2445 601709500 24 14 2,8kg ✓ – 2,4 J 192 J/s 800 W – – – o –  169,00 €  202,80 € 2

KHE 2645 601710500 26 16 2,9kg ✓✓ – 2,9 J 208 J/s 850 W – – – o –  179,00 €  214,80 € 2

KHE 2645 Q 601711500 26 16 3,1kg ✓✓ – 2,9 J 208 J/s 850 W o – – o –  189,00 €  226,00 € 2

KHE 2660 Q 600663500 26 3,1kg ✓✓ - 3 J 850 W o – – o 265,00 € 318,00 € 4

KHE 2860 Q 600878500 28 3,1kg ✓✓ - 3,2 J 880 W o – – o 285,00 € 342,00 € 4

KHE 3560 Q 600811500 35 24 5kg ✓✓✓ ✓ 4,2 J 305 J/s 1 050 W ✓ ✓ ✓ – –  529,00 €  634,80 € 4

  Marteaux burineurs SDS-plus Plus

MHE 4 600812500 – – 5kg ✓✓✓ ✓ 4,2 J 305 J/s 1 050 W ✓ ✓ ✓ – –  479,00 €  574,80 € 4

  Marteaux perforateurs burineurs SDS-max Max

KH 5-40 600763500 40 30 7,1kg ✓✓✓ ✓✓ 7,1 J 331 J/s 1 100 W – – – o – 459,00 € 550,80 € 4

KHE 5-40 600391500 40 30 7,1kg ✓✓✓ ✓✓ 8,6 J 430 J/s 1 100 W – ✓ ✓ o – 599,00 € 718,80 € 4

KHEV 5-40 BL 600765500 40 30 8,3kg ✓✓ ✓✓ 8,7 J 421 J/s 1 150 W – ✓ ✓ o – 709,00 € 850,80 € 4

KHEV 8-45 BL 600766500 45 35 10,1kg ✓✓ ✓✓✓ 12,2 J 590 J/s 1 500 W – ✓ ✓ o – 879,00 € 1.054,80 € 4

KHEV 11-52 BL 600767500 52 42 12,4kg ✓ ✓✓✓ 18,8 J 739 J/s 1 500 W – ✓ ✓ o – 955,00 € 1.146,00 € 4

  Burineurs SDS-max Max

MH 5 600147500 – – 5,6kg ✓✓✓ ✓✓ 7,1 J 355 J/s 1 100 W – – ✓ – –  399,00 €  478,80 € 4

MHEV 5 BL 600769500 – – 7,9kg ✓✓ ✓✓ 8,7 J 421 J/s 1 150 W – ✓ ✓ o –  649,00 €  778,80 € 4

MHEV 11 BL 600770500 – – 12,2kg ✓ ✓✓✓ 18,0 J 630 J/s 1 500 W – ✓ ✓ o –  945,00 €  1.134,00 € 4

Marteaux filaires

Applications :  ✓ approprié   ✓✓  bien approprié   ✓✓✓ optimal                 Équipement :   présent    accessoires en option
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Polisseuse Meuleuses de rénovation Fraiseuse de rénovation Rainureuse à béton
PE 15-25 Set RSEV 17-125 RSEV 19-125 RT RFEV 19-125 RT MFE 40

Diamètre d'outil 180 mm 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Puissance absorbée nominale 1500 W 1700 W 1900 W 1900 W 1900 W

Vitesse de rotation à vide 300-190/mn 2800-9600 /mn 3800-8200 /mn 750-3100 /mn 5000 /mn

Vitesse de rotation en charge 1720/mn 9600 /mn 6800 /mn 2800 /mn 4200 /mn

Profondeur 10-40 mm

Largeur max 35 mm

Poids sans câble 2,4 kg 2,7 kg 3,5 kg 3,8 kg 4,6 kg

Decibels 79 dB(A) 93 dB(A) 92 dB(A) 93 dB(A)

Référence 615250500 603829510 603825700 603826710 604040510

Prix HT*  535,00 €  495,00 €  489,00 €  735,00 €  599,00 € 

Prix TTC  642,00 €  594,00 €  586,80 €  882,00 €  718,80 € 

Rénovation filaire

Set de forets/burins 
SDS-max SP

	→ 7 pièces

Référence 623106000

139,90* €
TTC : 167,88 €

Jeu de burins SDS-max,  
« classic »

	→ 3 pièces

Référence 628413000

41,80* €
TTC : 50,16 €

Jeu de burins SDS-plus,  
« professional »

	→ 3 pièces

Référence 630478000

34,90* €
TTC : 41,88 €

Coffret de forets SDS-plus P4P
	→ 7 pièces

Référence 626245000

61,40* €
TTC : 73,68 €

Jeu de burins SDS-max,  
« professional »

	→ 5 pièces

Référence 630488000

99,00* €
TTC : 118,80 €

Jeu de burins SDS-plus,  
« classic »

	→ 3 pièces

Référence 628412000

22,70* €
TTC : 27,24 €

Set de forets/burins SDS-plus SP
	→ 17 pièces

Référence 628414000

59,90* €
TTC : 71,88 €

AUTRES 
ACCESSOIRES 
SUR  
METABO.FR

Accessoires pour marteaux

Ponceuse à bras Malaxeurs Décapeurs thermiques Pistolet à colle
LSV 5-225 Comfort RWEV 1200 RWEV 1600-2 HG 20-600 HGS 22-630 KE 3000

Diamètre d'outil 225 mm 120 mm 160 mm 11 mm

Puissance absorbée nominale 500 W 1200 W 2000 W 2200 W

Vitesse de rotation à vide 1000-165 /mn 0-900 /mn 0-300/0-650 /mn

Température 80-600° C 80-630° C 200°C (en 6mn)

Température Débit 150 / 300 / 500 l/mn 150/500 l /mn 18g /mn

Poids sans câble 4,5 kg 3,4 kg 4,3 kg 0,62 kg 0,65 kg 0,25 kg

Decibels 76 dB(A) 90 dB(A) 90 dB(A)

Référence 600136000 614048000 614050000 602066500 604063500 618121000

Prix HT*  855,00 €  145,00 €  259,00 €  139,00 €  179,00 €  79,00 € 

Prix TTC  1.026,00 €  174,00 €  310,80 €  166,80 €  214,80 €  94,80 € 



*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.52

Bois filaire

Ponceuse 
multifonctions Ponceuses vibrantes Ponceuses excentriques

FMS 200 Intec SR 2185 SRE 4350 Turbotec SRE 4351 Turbotec SXE 3150 SXE 450 Turbotec SXE 150-5.0 BL

Type

Dimensions patin 100x147 mm 92x184 mm 92x184mm 114x229mm Ø 150 mm Ø 150 mm Ø 150mm

Puissance moteur 200 W 210 W 350 W 350 W 310 W 350 W 350 W

Capacité/Course 1,4 mm 2 mm 2,2 mm 2,2 mm 3 mm 2,8 / 6,2 mm 5 mm

Cadence 13000 /min 11200 /min 4200-11000 /mn 4200-11000 /mn 4000-12000 /min 4200-11000 /min 4000-10000/mn

Poids 1,2 kg 1,5 kg 2,4 kg 2,6 kg 1,6 kg 2,2 kg 1kg

Decibels 78 dB(A) 73 dB(A) 79 dB(A) 79 dB(A) 80 dB(A) 62 dB(A) 71 dB(A)

Référence 600065500 600441500 611350000 611351000 600444500 600129700 615050700

 Prix HT* 99,00 € 125,00 €  269,00 €  299,00 € 175,00 € 279,00 €  559,00 € 

 Prix TTC 118,80 € 150,00 €  322,80 €  358,80 € 210,00 € 334,80 €  670,80 € 

Autre version
Avec variateur 

SRE 3185
(600442500)

En 125 mm  
(600443500)

En 125 mm
(600131500)

Excentrique en 2.5 mm
(615025700)

Scies sauteuses Scies sabres Scies circulaires Scie circulaire 
plongeante

STEB 65 Quick STE 100 Quick SSE 1100 SSEP 1400 MVT KS 55 FS KS 66 FS KS 85 FS KT 66 BL

Type

Dimensions lame 160x20 mm 190x30 mm 235x30 mm 165x20 mm

Puissance moteur 450 W 710 W 1100 W 1400 W 1200 W 1500 W 2000 W 1200 W

Capacité/Course 65 mm 100 mm 28 mm 32 mm 55 mm 66 mm 85 mm 66 mm

Cadence 600-3000 /min 1000-3100 /min 0-2600 /min 0-2800 /min 5600 /min 5000 /min 4500 /min 2250-5000 /min

Poids 1,9 kg 2 kg 3,9 kg 4,6 kg 4 kg 4,9 kg 8,4 kg 4,9 kg

Decibels 85 dB(A) 86 dB(A) 89 dB(A) 93 dB(A) 93 dB(A) 95 dB(A) 95 dB(A)

Référence 601030500 601100500 606177500 606178500 600955500 601066500 601085500 601166000

 Prix HT* 89,00 € 179,00 € 229,00 € 349,00 € 169,00 € 265,00 € 399,00 € 509,00 €

 Prix TTC 106,80 € 214,80 € 274,80 € 418,80 € 202,80 € 318,00 € 478,80 € 610,80 €

Autre version  

Avec poignée 
arceau  

STEB 100 Quick
(601110500)

 Sans adaptateur rail
(600855500)  

Outil multifonctions Fraiseuse à peinture Défonceuse Affleureuse
MT 400 Quick LF 850 S OFE738 FM 500-6

Dimensions lame OIS/Starlock 80 mm 6 mm 6 mm

Puissance moteur 400 W 850 W 810 W 500 W

Capacité/Course 0 - 0.3 mm

Cadence 11000 - 18500/mn 11500/mn 13000 - 34000 /min 32000 /min

Poids 1,4 kg 2,5 kg 3 kg 1,3 kg

Decibels 83 dB(A) 95 dB(A) 83 dB(A)

Référence 601406000 601049500 600738000 601741000

 Prix HT*  185,00 € 349,00 €  259,00 €  69,00 € 

 Prix TTC  222,00 € 418,80 €  310,80 €  82,80 € 
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Lame de scie « precision cut 
wood - classic »

	→ 160x20 Z36 WZ 10°

Référence 628278000

21,30* €   TTC : 25,56 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 160x20 Z54 FZ/TZ 8°

Référence 628073000

78,40* €   TTC : 94,08 €

Lame de scie « precision cut 
wood - classic »

	→ 235x30 Z40 WZ 15°

Référence 628679000

48,70* €   TTC : 58,44 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 235x30 Z60 FZ/TZ 5°

Référence 628495000

127,90* €   TTC : 153,48 €

Lame de scie « steel cut/
sandwich panel - classic »

	→ 165x20 Z40 FZ/FA 4°

Référence 628273000

35,80* €   TTC : 42,96 €

Lames de scie sabre  
« carbide metal »

	→ 225 x 1,25 mm

Référence 626557000

37,80* €   TTC : 45,36 €

Lame de scie sabre  
« carbide wood + metal »

	→ 150 x 1,25 mm

Référence 626559000

31,10* €   TTC : 37,32 €

Assortiment de lames de scies 
sauteuses 4 

	→ 25 pièces

Référence 623698000

31,00* €   TTC : 37,20 €

Lame de scie sabre  
« carbide wood + metal »

	→ 225 x 1,25 mm

Référence 626560000

33,80* €   TTC : 40,56 €

3 lames de scie sauteuse  
« carbide wood + metal »

	→ 108 / 3,5-5 mm

Référence 623836000

77,00* €   TTC : 92,40 €

Lame de scie « precision cut 
wood - classic »

	→ 165x20 Z36 WZ 15°

Référence 628281000

27,90* €   TTC : 33,48 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 165x20 Z54 FZ/TZ 5°

Référence 628293000

85,10* €   TTC : 102,12 €

Lame de scie « cordless cut 
wood - classic »

	→ 165x20 Z18 WZ 20°

Référence 628272000

15,70* €   TTC : 18,84 €

Lame de scie« cordless cut 
wood - professional »

	→ 165x20 Z36 WZ 15°

Référence 628295000

63,90* €   TTC : 76,68 €

Lame de scie « precision cut 
wood - classic »

	→ 190x30 Z24 WZ 15°

Référence 628675000

21,50* €   TTC : 25,80 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 190x30 Z56 FZ/TZ 8°

Référence 628077000

81,90* €   TTC : 98,28 €

Set pour carreleurs
	→ 4 pièces

Référence 626419000

61,40* €   TTC : 73,68 €

Butée de profondeur + 
tubulure d’aspiration 
MT 18 LTX BL QSL
Référence 626943000

17,10* €   TTC : 20,52 €

5 feuilles abrasives auto-
agrippantes 93 x 93 mm,  
P 40, B+M
Référence 624940000

5,90* €   TTC : 7,08 €

Set d'aménagement  
intérieur

	→ 4 pièces

Référence 626420000

66,90* €   TTC : 80,28 €

Patin triangulaire « Starlock » 
93 mm à fixation auto-
agrippante
Référence 626944000

16,80* €   TTC : 20,16 €

5 feuilles abrasives auto-
agrippantes 93 x 93 mm,  
P 80, B+M
Référence 624942000

4,90* €   TTC : 5,88 €

Outil multifonctions  
Starter-Set « Classic »

	→ 7 pièces

Référence 626977000

39,30* €   TTC : 47,16 €

Patin triangulaire 93 mm MT,  
à fixation auto-agrippante
Référence 626421000

19,40* €   TTC : 23,28 €

5 feuilles abrasives auto-
agrippantes 93 x 93 mm,  
P 120, B+M
Référence 624944000

4,90* €   TTC : 5,88 €

Assortiment de lames de scie 
sauteuse 3, B+M+plast.

	→ 10 pièces

Référence 623600000

15,40* €   TTC : 18,48 €

Accessoires

Pour multitools

Pour scies sabres

Pour scies sauteuses 

Pour scies circulaires - bois Pour scies circulaires - métal

Pour scies circulaires sans fil



54 *Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Rails de scies circulaires et accessoires compatibles

Supports de scies à onglets

Stand mobile pour scie 
radiale KSU 251

Référence 629005000

299,00* €
TTC : 358,80 €

Rail de guidage FS 80
	→ 80 cm

Référence 629010000

99,00* €
TTC : 118,80 €

Rail de guidage FS 160
	→ 160 cm

Référence 629011000

149,00* €
          TTC : 178,80 €

Bride de serrage rapide 
FSSZ

Référence 629021000

101,50* €
TTC : 121,80 €

2 brides de serrage FSZ

Référence 631031000

46,20* €
TTC : 55,44 €

Raccord FSV

Référence 629022000

89,90* €
TTC : 107,88 €

Protection anti-éclats 
FSS

Référence 629023000

31,20* €
TTC : 37,44 €

Revêtement glissant 
FSG

Référence 629024000

63,90* €
TTC : 76,68 €

Revêtement 
antidérapant FSH

Référence 629025000

31,20* €
TTC : 37,44 €

Guide d’angle FSW

Référence 629026000

112,80* €
TTC : 135,36 €

Socle pour scie à 
onglets KSU 401

Référence 629006000

325,00* €
TTC : 390,00 €

Socle de machine UMS

Référence 631317000

178,30* €
TTC : 213,96 €

Socle pour scie à 
onglets KSU 251 Mobile

Référence 629007000

552,30* €
TTC : 662,76 €

Jeu de tréteaux 
MAB 82

Référence 626990000

169,00* €
TTC : 202,80 €

Table multifonction 
MWB 100

Référence 626991000

299,00* €
TTC : 358,80 €
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Semi-stationnaire bois filaire

Scies de chantier sur table Scies à rubans Raboteuse de 
chantier

Raboteuse 
dégauchisseuse

KGT 305 M TS 254 M TKHS 315 C (2,0 Kw) BAS 261 Precision BAS 318 Précision WNB DH 330 HC 260 C

Dimensions lame 305 x 30 mm 254 x 30 mm 315 x 30 mm

Puissance moteur 1600 W 1500 W 2000 W 400 W 900 W 1800 W 2200 W

Capacité de coupe 
90°/90° 150 mm / 102 mm

Vitesse de rotation 
à vide 3700 /min 4200 /min 2980 /min coupe : 735 m/min coupe : 410/880 m/min 9800 6500

Poids 22 kg 24,4 kg 62 kg 32,5 kg 79 kg 35 kg 71 kg

Decibels 95 dB(A) 92 dB(A) 98 dB(A)

Référence 619004000 610254000 0103152000 619008000 619009000 0200033000 0114026000

 Prix HT  699,00 €  499,00 €  425,00 €  375,00 €  689,00 €  529,00 € 999,00 € 

Prix TTC  838,80 €  598,80 €  510,00 €  450,00 €  826,80 €  634,80 €  1.198,80 € 

Autre version
Avec pieds et roues 

intégrés : TS 254 
(600668000)

En TKHS 315 M (3,1 Kw) 
(103153100)

Lame de scie « precision cut 
wood - professional »

	→ 254 X 30, Z40 WZ 20°

Référence 628059000

91,50* €   TTC : 109,80 €

Lame de scie à ruban
	→ 1712 X 6 X 0,36 MM, 6 TPI 

Référence 0909057175

49,10* €   TTC : 58,92 €

Lame de scie à ruban
	→ 2225 X 3 X 0,5 MM, 14 TPI 

Référence 0909060257

56,60* €   TTC : 67,92 €

Lame de scie à ruban
	→ 2225 X 9 X 0,36 MM, 4 TPI 

Référence 0909060281

56,70* €   TTC : 68,04 €

2 fers de rabot HSS
Référence 0911063549

89,00* €   TTC : 106,80 €

Jeu de conversion pour barres 
de guidage de lame
Référence 0911030845

97,30* €   TTC : 116,76 €

Socle TSU
Référence 629003000

99,00* €   TTC : 118,80 €

Lame de scie à ruban
	→ 1712 X 13 X 0,36 MM, 4 TPI 

Référence 0909057183

39,90* €   TTC : 47,88 €

Lame de scie à ruban
	→ 2225 X 6 X 0,36 MM, 6 TPI 

Référence 0909060265

52,20* €   TTC : 62,64 €

Dispositif de ponçage à bande 
BAS 318
Référence 631333000

19,90* €   TTC : 23,88 €

2 fers de rabot carbure
Référence 0911030730

482,00* €   TTC : 578,40 €

Lame de scie « precision cut 
wood - professional »

	→ 315 X 30, Z48 WZ 15°

Référence 628056000

73,50* €   TTC : 88,20 €

Dispositif de coupe circulaire 
BAS 261 / 318
Référence 631327000

88,20* €   TTC : 105,84 €

Lame de scie à ruban
	→ 2225 X 9 X 0,36 MM, 4 TPI 

Référence 0909060273

52,20* €   TTC : 62,64 €

Dispositif de coupe circulaire 
BAS 261 / 318
Référence 631327000

88,20* €   TTC : 105,84 €

2 fers de rabot HSS
Référence 0911030721

119,00* €   TTC : 142,80 €

Accessoires

Pour scies sur table 

Pour scies à rubans - BAS 318

Pour HC 260 C

Pour DH 330

Pour scies à rubans - BAS 261
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Applications :  ✓ approprié   ✓✓  bien approprié   ✓✓✓ optimal

Équipement :   présent    accessoires en option

Quelle scie  
pour quelle  
application ?

              

KS 216 M KGS 216 M KGS 254 M KGS 305 M KGSV 216 M KGSV 72 Xact SYM KGS 315 Plus

Section max. de la pièce à 90°/90°
60 mm

120 mm
70 mm

305 mm
92 mm

305 mm
110 mm
305 mm

65 mm
305 mm

72 mm
305 mm

120 mm
320 mm

Section max. de la pièce à 45°/45° 
45 mm
80 mm

40 mm
215 mm

47 mm
215 mm

67 mm
215 mm

36 mm
205 mm

42 mm
215 mm

76 mm
223 mm

Surface du support L x B 725 x 155 mm 730 x 345 mm 760 x 345 mm 770 x 345 mm 730 x 345 mm 830 x 365 mm 1.070 x 365 mm

Lame de scie/nombre de dents* Ø 216 mm / 40 Ø 216 mm / 40 Ø 254 mm / 48 Ø 305 mm / 56 Ø 216 mm / 60 Ø 216 mm / 60 Ø 315 mm / 84

Possibilité de réglage :
	� Plateau tournant gauche/droite (max.)
	� Tête de scie gauche/droite (max.)

47°/47° 
47°/2°

50°/50° 
47°/2°

50°/50° 
47°/2°

50°/60° 
47°/47°

47°/47° 
47°/2°

50°/50°
47°/47°

47°/60°
46°/46°

Puissance absorbée nominale (S6 20%) 1.350 W 1.500 W 1.800 W 2.000 W 1.700 W 1.800 W 2.200 W

Poids 8,7 kg 13,4 kg 16,1 kg 18,6 kg 13,5 kg 18,3 kg 27,2 kg
* Nombre de dents de la lame de scie standard
1) avec butée supplémentaire (P x L) 102 x 150 mm

Application
Travaux de découpe en utilisation mobile ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓
Travaux de préparation en atelier ✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓✓ ✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓
Sciage propre dans des locaux fermés ✓✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓
Sciage de profilés en aluminium ✓✓ ✓✓ ✓✓**

Coupes de rainures ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓
Sciage de baguettes ✓✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓✓✓ ✓
** avec lame de scie « multi cut » ou  
« aluminium cut » (accessoire)

Équipement
Inclinaison de la lame de scie gauche gauche gauche gauche/droite gauche gauche/droite gauche/droite

Propriétés d'aspiration Efficace Efficace Efficace Efficace Efficace Efficace Optimal (2 points)
Fonction de traction et limiteur de 
profondeur de coupe (par ex. pour les 
coupes de rainures)

l l l l l l

Affichage de la ligne de coupe

Precision Cut Line Precision Cut Line Precision Cut Line Precision Cut Line Laser Laser à double ligne Laser

Lumière de travail Sur le PCL Sur le PCL Sur le PCL Sur le PCL l l

Changement rapide de la lame de scie, sans 
outils

l

Démarrage en douceur l l l l l l

Vitesse variable l l l

Frein l l l

Référence 610216000 613216000 61325400 613305000 619261000 612216000 103150000

Prix HT*  169,00 €  289,00 €  399,00 €  629,00 €  299,00 €  749,00 €  1 099,00 € 

Prix TTC  202,80 €  346,80 €  478,80 €  754,80 €  358,80 €  898,80 €  1 318,80 € 
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KS 216 M KGS 216 M KGS 254 M KGS 305 M KGSV 216 M KGSV 72 Xact SYM KGS 315 Plus

Section max. de la pièce à 90°/90°
60 mm

120 mm
70 mm

305 mm
92 mm

305 mm
110 mm
305 mm

65 mm
305 mm

72 mm
305 mm

120 mm
320 mm

Section max. de la pièce à 45°/45° 
45 mm
80 mm

40 mm
215 mm

47 mm
215 mm

67 mm
215 mm

36 mm
205 mm

42 mm
215 mm

76 mm
223 mm

Surface du support L x B 725 x 155 mm 730 x 345 mm 760 x 345 mm 770 x 345 mm 730 x 345 mm 830 x 365 mm 1.070 x 365 mm

Lame de scie/nombre de dents* Ø 216 mm / 40 Ø 216 mm / 40 Ø 254 mm / 48 Ø 305 mm / 56 Ø 216 mm / 60 Ø 216 mm / 60 Ø 315 mm / 84

Possibilité de réglage :
	� Plateau tournant gauche/droite (max.)
	� Tête de scie gauche/droite (max.)

47°/47° 
47°/2°

50°/50° 
47°/2°

50°/50° 
47°/2°

50°/60° 
47°/47°

47°/47° 
47°/2°

50°/50°
47°/47°

47°/60°
46°/46°

Puissance absorbée nominale (S6 20%) 1.350 W 1.500 W 1.800 W 2.000 W 1.700 W 1.800 W 2.200 W

Poids 8,7 kg 13,4 kg 16,1 kg 18,6 kg 13,5 kg 18,3 kg 27,2 kg
* Nombre de dents de la lame de scie standard
1) avec butée supplémentaire (P x L) 102 x 150 mm

Application
Travaux de découpe en utilisation mobile ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓
Travaux de préparation en atelier ✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓✓ ✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓
Sciage propre dans des locaux fermés ✓✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓
Sciage de profilés en aluminium ✓✓ ✓✓ ✓✓**

Coupes de rainures ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓ ✓✓✓
Sciage de baguettes ✓✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓✓✓ ✓
** avec lame de scie « multi cut » ou  
« aluminium cut » (accessoire)

Équipement
Inclinaison de la lame de scie gauche gauche gauche gauche/droite gauche gauche/droite gauche/droite

Propriétés d'aspiration Efficace Efficace Efficace Efficace Efficace Efficace Optimal (2 points)
Fonction de traction et limiteur de 
profondeur de coupe (par ex. pour les 
coupes de rainures)

l l l l l l

Affichage de la ligne de coupe

Precision Cut Line Precision Cut Line Precision Cut Line Precision Cut Line Laser Laser à double ligne Laser

Lumière de travail Sur le PCL Sur le PCL Sur le PCL Sur le PCL l l

Changement rapide de la lame de scie, sans 
outils

l

Démarrage en douceur l l l l l l

Vitesse variable l l l

Frein l l l

Référence 610216000 613216000 61325400 613305000 619261000 612216000 103150000

Prix HT*  169,00 €  289,00 €  399,00 €  629,00 €  299,00 €  749,00 €  1 099,00 € 

Prix TTC  202,80 €  346,80 €  478,80 €  754,80 €  358,80 €  898,80 €  1 318,80 € 

Lame de scie « cordless 
cut wood - classic »

	→ 216x30, 28 WZ 5°

Référence 628284000

35,50* €
TTC : 42,60 €

Lame de scie « cordless cut 
wood - professional »

	→ 216x30, 48 WZ 5°nég

Référence 628445000

89,90* €
TTC : 107,88 €

Lame de scie « precision 
cut wood - classic »

	→ 216x30, 40 WZ -5°

Référence 628060000

19,90* €
TTC : 23,88 €

Lame de scie « cordless 
cut wood - classic »

	→ 305x30, 56 WZ 5°

Référence 628693000

47,70* €
TTC : 57,24 €

Lame de scie « cordless cut 
wood - professional »

	→ 305x30, 56 WZ 5°nég

Référence 628695000

110,20* €
TTC : 132,24 €

Lame de scie « precision 
cut wood - professional »

	→ 315x30, 84 WZ -5°

Référence 628225000

171,50* €
TTC : 205,80 €

Lame de scie « precision 
cut wood - professional »

	→ 315x30, 48 WZ -5°

Référence 628224000

103,00* €
TTC : 123,60 €

Lame de scie « precision 
cut wood - classic »

	→ 305x30, 56 WZ -5°

Référence 628064000

48,50* €
TTC : 58,20 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 305x30, 96 FZ/TZ -5°

Référence 628091000

179,90* €
TTC : 215,88 €

Lame de scie « cordless 
cut wood - classic »

	→ 254x30, 48 WZ 5°

Référence 628690000

33,30* €
TTC : 39,96 €

Lame de scie « cordless cut 
wood - professional »

	→ 254x30, 48 WZ 5°nég

Référence 628692000

97,90* €
TTC : 117,48 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 254x30, 80 FZ/TZ -5°

Référence 628223000

147,10* €
TTC : 176,52 €

Lame de scie « precision 
cut wood - classic »

	→ 254x30, 48 WZ -5°

Référence 628061000

29,90* €
TTC : 35,88 €

Lame de scie « multi cut - 
professional »

	→ 216x30, 60 FZ/TZ -5°

Référence 628083000

112,70* €
TTC : 135,24 €

Accessoires pour scies à onglets

Pour scies filaires

Pour scies sans fil
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■	 Poussières avec des valeurs limites 
d’exposition professionnelle > 1 mg/m³

■	 Efficacité du filtre de 99 %
■	 Poussières peu dangereuses, par ex. 

poussière domestique, la chaux

■	 Poussières avec des valeurs limites 
d’exposition professionnelle ≥ 0,1 mg/m³

■	 Efficacité du filtre de 99,9 %
■	 Poussières moyennement dangereuses, 

par ex. poussières de bois (hêtre/chêne)
■	 Poussières minérales de la classe M,  

par ex. poussière de quartz

■	 Poussières avec des valeurs limites 
d’exposition professionnelle < 0,1 mg/m³

■	 Efficacité du filtre de 99,995 %
■	 Poussières cancérigènes, par ex. 

moisissures, amiante

175*67
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Modèle QUICK

Les compacts - applications à faible émission de poussières

AS 20 L PC 602083000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 20 l 169,00 € 202,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 20 L PC 602085000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 20 l 219,00 € 262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 25 L PC 602014000 1250 W 3600 l/min 225 mbar 25 l 239,00 € 286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 L PC 602086000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 30 l 249,00 € 298,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 L PC INOX 602015000 1250 W 3600 l/min 225 mbar 30 l 299,00 € 358,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 M PC 602087000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 30 l 309,00 € 370,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 H PC 602088000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 30 l 359,00 € 430,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Les solides - Applications temporaires à fort dégagement de poussières

ASR 25 L SC 602024000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 25 l 419,00 € 502,80 € ✓ ✓ ✓

ASR 25 M SC 602070000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 25 l 639,00 € 766,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

ASR 50 L SC 602034000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 50 l 599,00 € 718,80 € ✓ ✓ ✓

ASR 50 M SC 602045000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 50 l 769,00 € 922,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

Les costauds - applications permanentes avec un fort dégagement de poussières

ASR 35 L ACP 602057000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 35 l 609,00 € 730,80 € ✓ ✓ ✓

ASR 35 M ACP 602058000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 35 l 699,00 € 838,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

ASR 35 H ACP 602059000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 35 l 799,00 € 958,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

Les aspirateurs d'atelier

SPA 1200 601205000 550 W 900 m³/h 1600 Pa 60 l 315,00 € 378,00 € 

Aspirateurs filaires

Classe de poussières (norme UE)
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QUICK

Changement 
facile et 

confortable 
des embouts
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Modèle QUICK

Les compacts - applications à faible émission de poussières

AS 20 L PC 602083000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 20 l 169,00 € 202,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 20 L PC 602085000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 20 l 219,00 € 262,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 25 L PC 602014000 1250 W 3600 l/min 225 mbar 25 l 239,00 € 286,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 L PC 602086000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 30 l 249,00 € 298,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 L PC INOX 602015000 1250 W 3600 l/min 225 mbar 30 l 299,00 € 358,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 M PC 602087000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 30 l 309,00 € 370,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ASA 30 H PC 602088000 1200 W 4200 l/min 225 mbar 30 l 359,00 € 430,80 € ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Les solides - Applications temporaires à fort dégagement de poussières

ASR 25 L SC 602024000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 25 l 419,00 € 502,80 € ✓ ✓ ✓

ASR 25 M SC 602070000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 25 l 639,00 € 766,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

ASR 50 L SC 602034000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 50 l 599,00 € 718,80 € ✓ ✓ ✓

ASR 50 M SC 602045000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 50 l 769,00 € 922,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

Les costauds - applications permanentes avec un fort dégagement de poussières

ASR 35 L ACP 602057000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 35 l 609,00 € 730,80 € ✓ ✓ ✓

ASR 35 M ACP 602058000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 35 l 699,00 € 838,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

ASR 35 H ACP 602059000 1400 W 4380 l/min 270 mbar 35 l 799,00 € 958,80 € ✓ ✓ ✓ ✓

Les aspirateurs d'atelier

SPA 1200 601205000 550 W 900 m³/h 1600 Pa 60 l 315,00 € 378,00 € 

DÉCOUVRIR 
TOUS LES 
ACCESSOIRES

99,00* €
TTC : 118,80 €

Référence 630234000

composé d'une prise, d'un émetteur, de 3 x 
rubans multi-usages, d'une pile CR 2032

Système Start/Stop CordlessControl

Le Start/Stop, ce n'est pas qu'au volant.
Il n'est plus nécessaire d'allumer et d'éteindre séparément les aspirateurs filaires lors de l'utilisation d'outils 
sans fil. Le nouveau système Start/Stop CordlessControl s'en charge. L'aspirateur s'allume et s'éteint 
automatiquement en détectant les vibrations.

	→	Facile à installer

	→	Pour tous les aspirateurs filaires de 
toutes les marques

	→	Possible pour tous les diamètres de 
flexible d'aspiration courants

	→	Pour toutes les machines sans fil de 
toutes les marques

Les nouveaux 
accessoires Quick.
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Bien équiper votre aspirateur.

Universels

AS 18 L/HEPA PC Compact

ASR 36-18 LTX BL 25 M SC

AS(A) 20/30 L/M/H PC
AS 36-18 L/M/H 20/30 PC (CC)

Manchon de raccord Quick  
Ø 28 mm / Ø 35

Référence 635409000
28,80* €    34,56 € TTC

Filtre à plis en cellulose, 
classe L

Référence 630212000
24,40* €    29,28 € TTC

Tuyau d’aspiration Ø-35mm, 
L-4.0 m, A-58/35mm

Référence 630177000
359,00* €    430,80 € TTC

2 Cassettes filtre à plis  
classe M en papier

Référence 631933000
122,90* €    147,48 € TTC

Filtre à plis

Référence 630213000
35,80* €    42,96 € TTC

5 sac pour déchets en PE 25L

Référence 630275000
76,10* €    91,32 € TTC

2 Cassettes filtre à plis  
classe M en polyester

Référence 631934000
383,50* €    460,20 € TTC

5 sacs filtrants en  
non-tissé, 6 l

Référence 630164000
25,00* €    30,00 € TTC

5 sacs filtrants en fibre M,  
25-35 l

Référence 630343000
42,00* €    50,40 € TTC

2 nano-cassettes filtre à plis 
classe M en polyester

Référence 631894000
227,60* €    273,12 € TTC

Set de 3 tubes  
d’aspiration

Référence 630168000
14,60* €    17,52 € TTC

Flexible d’aspiration Quick,  
Ø 32mm, L-4

Référence 635402000
77,20* €    92,64 € TTC

5 sacs filtrants en non-tissé 
20/30 litr

Référence 635424000
24,50* €    29,40 € TTC

Filtres à plis classe de 
poussière M

Référence 635419000
30,50* €    36,60 € TTC

Flexible d’aspiration Quick,  
Ø 32mm, L-4

Référence 635405000
61,90* €    74,28 € TTC

5 sacs pour déchets en PE  
20 litres  /  30 litres

Référence 635425000 / 635426000
39,00* €    46,80 € TTC

Filtres à plis classe de 
poussière H

Référence 635420000
30,50* €    36,60 € TTC

Préfiltre poussières fines 
20/30 litres

Référence 635428000
13,80* €    16,56 € TTC

Filtre à eau en mousse pour 
aspirateur de 20 et 30 litres

Référence 635422000
8,50* €    10,20 € TTC

Sacs filtrants spéciaux  
classe de poussière H, 30 l

Référence 635427000
18,30* €    21,96 € TTC

3 tubes d’aspiration Ø 35 mm, 
plastique

Référence 635413000
18,30* €    21,96 € TTC

Buse pour sols Quick,  
Ø 35 mm, largeur 3

Référence 635417000
33,50* €    40,20 € TTC

Buse d’aspiration  
largeur 250 mm

Référence 630323000
9,90* €    11,88 € TTC

Manchon de raccord Quick  
Ø 40 mm / Ø 45

Référence 635408000
28,80* €    34,56 € TTC

3 tubes d’aspiration Ø 35 mm, 
acier

Référence 635414000
30,60* €    36,72 € TTC

Buse d’aspiration  
largeur 120 mm

Référence 630320000
11,00* €    13,20 € TTC

Suceur en caoutchouc, 
200mm

Référence 630324000
29,90* €    35,88 € TTC

Pièce intermédiaire pour  
poignée Quick Prof.

Référence 635407000
19,00* €    22,80 € TTC

Brosse à capitonnage Quick,  
Ø 35 mm

Référence 635415000
16,50* €    19,80 € TTC

Set de buses pour sol

Référence 630321000
109,50* €    131,40 € TTC

Brosse universelle

Référence 630244000
37,70* €    45,24 € TTC

Pièce intermédiaire pour  
poignée Quick Premium

Référence 635406000
29,00* €    34,80 € TTC

Buse pour sols Quick,  
Ø 35 mm, largeur 3

Référence 635416000
28,80* €    34,56 € TTC

Suceur commutable,  
300 mm

Référence 630322000
66,30* €    79,56 € TTC

Buse multi-usages av.  
3 emb. D-35 mm, l-270 mm

Référence 630328000
70,60* €    84,72 € TTC
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ASA 25 L PC 
ASA 30 L PC Inox

ASR 25 L/M SC 
ASR 50 L SC

ASR 35 L/M/H ACP

5 Sacs filtrants en fibre 25 l, 
30 l

Référence 630296000
35,00* €    42,00 € TTC

5 sac pour déchets en PE 25L

Référence 630275000
76,10* €    91,32 € TTC

5 sacs filtrants PE  -35/50 l 

Référence 630325000
79,00* €    94,80 € TTC

5 sacs filtrants PE  -35/50 l 

Référence 630325000
79,00* €    94,80 € TTC

5 sacs filtrants en fibre M,  
25-35 l

Référence 630343000
42,00* €    50,40 € TTC

5 Sacs filtrants en fibre  
45-50 l

Référence 630359000
63,00* €    75,60 € TTC

5 sacs filtrants en fibre M,  
25-35 l

Référence 630343000
42,00* €    50,40 € TTC

2 Cassettes filtre à plis  
classe M en papier

Référence 631933000
122,90* €    147,48 € TTC

2 Cassettes filtre à plis  
classe M en papier

Référence 631933000
122,90* €    147,48 € TTC

2 Cassettes filtre à plis  
classe M en polyester

Référence 631934000
383,50* €    460,20 € TTC

2 Cassettes filtre à plis  
classe M en polyester

Référence 631934000
383,50* €    460,20 € TTC

2 nano-cassettes filtre à plis 
classe M en polyester

Référence 631894000
227,60* €    273,12 € TTC

2 nano-cassettes filtre à plis 
classe M en polyester

Référence 631894000
227,60* €    273,12 € TTC

Tuyau d’aspiration 3,5 m

Référence 631939000
158,70* €    190,44 € TTC

Tuyau d’aspiration 3,5 m

Référence 631939000
158,70* €    190,44 € TTC

Flexible d’aspiration 35 mm,  
4 m

Référence 631370000
171,00* €    205,20 € TTC

Flexible d’aspiration 35 mm,  
4 m

Référence 631370000
171,00* €    205,20 € TTC

Tuyau d’aspiration 3,5 m

Référence 631938000
121,80* €    146,16 € TTC

Tuyau d’aspiration 3,5 m

Référence 631938000
121,80* €    146,16 € TTC

Tuyau d’aspiration

Référence 631362000
134,10* €    160,92 € TTC

Tuyau d’aspiration

Référence 631362000
134,10* €    160,92 € TTC

2 cassettes filtre HEPA à plis 
classe H en polyester

Référence 630326000
305,60* €    366,72 € TTC

Flexible d’aspiration, 32 mm, 
L3,5m

Référence 631337000
63,50* €    76,20 € TTC

5 Sacs filtrants PE 25-30 l

Référence 630298000
59,00* €    70,80 € TTC

Filtre à plis ASA 25/30 LPC/
Inox

Référence 630299000
72,60* €    87,12 € TTC
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Basic 160-6 W OF Basic 250-24 W OF Basic 250-50 W OF Basic 280-50W OF Basic 250-24 W Basic 250-50 W

Puissance absorbée nominale 900 W 1500 W 1500 W 1700 W 1500 W 1500 W

Puissance d'aspiration 160 l/min 220 l/min 220 l/min 280 l/min 200 l/min 200 l/min

Puissance de remplissage 65 l/min 120 l/min 120 l/min 140 l/min 110 l/min 110 l/min

Débit effectif (à une pression 
max. de 80 %) 55 l/min 100 l/min 100 l/min 130 l/min 95 l/min 95 l/min

Pression max. 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar

Taille de la cuve 6 l 24 l 50 l 50 l 24 l 50 l

Poids 8,4 kg 24 kg 29 kg 30 kg 27 kg 32 kg

Référence 601501000 601532000 601535000 601529000 601533000 601534000

 Prix HT* 149,00 € 219,00 € 275,00 € 349,00 € 225,00 € 275,00 €

 Prix TTC 178,80 € 262,80 € 330,00 € 418,80 € 270,00 € 330,00 €

Power 180-5 W OF Power 250-10 W OF Power 280-20 W OF Basic 220-24 OF Silent Basic 270-50 OF Silent

Puissance absorbée nominale 1100 W 1500 W 1700 W 1100 W 1500 W

Puissance d'aspiration 160 l/min 220 l/min 280 l/min 220 l/min. 250 l/min.

Puissance de remplissage 90 l/min 120 l/min 150 l/min 110 l/min 130 l/min

Débit effectif (à une pression 
max. de 80 %) 75 l/min 100 l/min 140 l/min 95 l/min 120 l/min

Pression max. 8 bar 10 bar 10 bar 8 bars 10 bars

Taille de la cuve 5 l 10 l 20 l 24 l 50 l

Poids 16 kg 24 kg 40 kg 25 kg 37 kg

Référence 601531000 601544000 601545000 601593000 601594000

 Prix HT* 219,00 € 325,00 € 499,00 € 219,00 € 345,00 €

 Prix TTC 262,80 € 390,00 € 598,80 € 262,80 € 414,00 €

Mega 350-50 W Mega 350-100 W Mega 350-100 D Mega 350-150 D Mega 400-50 W

Puissance absorbée nominale 2200 W 2200 W 2200 W 2200 W 2200 W

Tension secteur 220 - 240 V 220 - 240 V 380 - 415 V 380 - 415 V 220 - 240 V

Puissance d'aspiration 320 l/min 320 l/min 320 l/min 320 l/min 400 l/min

Puissance de remplissage 250 l/min 250 l/min 250 l/min 250 l/min 300 l/min

Débit effectif (à une pression 
max. de 80 %) 220 l/min 220 l/min 220 l/min 220 l/min 260 l/min

Pression max. 10 bar 10 bar 10 bar 10 bar 10 bar

Taille de la cuve 50 l 90 l 90 l 150 l 50 l

Poids 52 kg 69 kg 69 kg 85 kg 73 kg

Référence 601589000 601538000 601539000 601587000 601536000

 Prix HT* 799,00 € 809,00 € 819,00 € 899,00 € 1 075,00 €

 Prix TTC 958,80 € 970,80 € 982,80 € 1 078,80 € 1 290,00 €

Mega 550-90 D Mega 520-200 D Mega 700-90 D Mega 650-270 D Mega 580-200 D

Puissance absorbée nominale 3000 W 3000 W 4000 W 4000 W 3000 W

Tension secteur 380 - 415 V 380 - 415 V 380 - 415 V 380 - 415 V 380 - 415 V

Puissance d'aspiration 510 l/min 490 l/min 650 l/min 650 l/min 510 l/min

Puissance de remplissage 395 l/min 370 l/min 520 l/min 520 l/min 395 l/min

Débit effectif (à une pression 
max. de 80 %) 360 l/min 320 l/min 450 l/min 450 l/min 360 l/min

Pression max. 11 bar 10 bar 11 bar 11 bar 11 bar

Taille de la cuve 90 l 200 l 90 l 270 l 200 l

Poids 103 kg 131 kg 119 kg 170 kg 136 kg

Référence 601540000 601541000 601542000 601543000 601588000

 Prix HT* 1 369,00 € 1 199,00 € 1 749,00 € 1 649,00 € 1 299,00 €

 Prix TTC 1 642,80 € 1 438,80 € 2 098,80 € 1 978,80 € 1 558,80 €

Compresseurs : Basic / Power / Mega

60 dB 61 dB
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Outils pneumatiques nécessitant de l'air comprimé purifié et lubrifié

Clés à chocs pneumatiques

DSSW 360 Set 1/2" ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DSSW 500-1/2" ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DSSW 930-1/2" ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DSSW 1690-3/4" ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DSSW 2440-1" ○ ✓ ○ ✓ ✓

Clés à cliquets pneumatiques
DRS 68 Set 1/2" ○ ○ ○ ✓ ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DRS 95-1/2" ○ ○ ○ ✓ ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Visseuse pneumatique DS 14 ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Perceuse à air comprimé DB 10 ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Marteaux burineurs pneumatiques
DMH 30 Set ○ ○ ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DMH 290 Set ○ ○ ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Scie à carrosserie pneumatique DKS 10 Set ○ ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Meuleuses droite pneumatiques

DG 25 Set ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DG 700 ○ ✓ ○ ✓ ✓

DG 700 L ○ ✓ ○ ✓ ✓

DG 700-90 ○ ✓ ○ ✓ ✓

Meuleuses d'angles pneumatiques
DW 125 ○ ✓ ○ ✓ ✓

DW 10-125 Quick ○ ✓ ○ ✓ ✓

Lime à bande pneumatique DBF 457 ○ ✓ ○ ✓ ✓

Ponceuse excentrique pneumatique DSX 150 ○ ✓ ○ ✓ ✓

Agrafeuse-cloueuse pneumatique DKNG 40/50 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Agrafeuses pneumatiques
DKG 80/16 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

DKG 90/40 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Cloueur pneumatique à tête refoulé DSN 50 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pompe à graisse pneumatique DFP 400 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Outils pneumatiques sans huile qui nécessitent un air comprimé purifié, nécessitent de l'air comprimé exempt d'huile

Pistolets de peinture pneumatiques

FSP 100 ○ ○ ○ ✓ ○ ✓ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

FSP 600 ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

FSP 1000 S ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

FSP 600 HVLP ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

FSP 600 LVLP ○ ○ ○ ○ ✓ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pistolet de sablage SSP 1000 ○ ✓ ○ ✓ ✓

Pistolet de pulvérisation SPP 1000 ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pistolet de pulvérisation combiné UBS 1000 ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pistolet à cartouche d'air comprimé DKP 310 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Appareils de mesure du gonflage  
des pneus

RF 60 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RF 60 G ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RF 80 G ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

RF 80 D ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pistolets de soufflage

BP 10 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

BP 210 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

BP 200 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

BP 500 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kits d'outils pneumatiques LPZ 4 Set ○ ○ ○ ○ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ = bien adapté à l'utilisation d'un outil par compresseur
○ = convient sous réserve / pour une utilisation de courte durée



64 *Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Pompes de chantier et pour eaux usées Pompes immergées pour eaux usées Pompes immergées pour eaux usées
DP 28-10 S Inox SP 28-50 S Inox PS 7500 S PS 15000 S PS 18000 SN TPS 14000 S Combi TPS 16000 S Combi

Puissance du moteur 1.850 W  1.470 W 450 W 850 W 1.100 W 770 W 970 W

Débit max. 28.000 l/h 28.000 l/h  7.500 l/h  15.000 l/h  19.000 l/h 14.000 l/h 16.000 l/h 

Hauteur de refoulement max. / pression 17 m / 1,7 bar 12 m / 1,2 bar 5 m / 0,5 bar 9,5 m / 0,95 bar 11 m / 1,1 bar 8,5 m / 0,85 bar 9,5 m / 0,95 bar

Granulométrie max. jusqu’à 10 mm 50 mm 30 mm 30 mm 35 mm 20 mm 30 mm

Raccord de refoulement 1 1/2˝ IG  2˝ IG  1 1/4˝ IG  1 1/4˝ IG  1 1/2˝ IG  1 1/2˝ IG  1 1/2˝ IG 

Longueur de câble /  
profondeur d’immersion max. 10 m / 7 m 10 m / 7 m 10 m / 5 m 10 m / 5 m 10 m / 7 m 10 m / 7 m 10 m / 7 m

Référence 604112000 604114000 0250750000 0251500000 0251800000 0251400000 0251600000

Prix HT* 1 205,00 € 1 025,00 € 159,00 € 299,00 € 365,00 € 219,00 € 249,00 €

Prix TTC 1 446,00 € 1 230,00 € 190,80 € 358,80 € 438,00 € 262,80 € 298,80 €

Pompes immergées pour eaux claires Pompes immergées à aspiration plate pour eaux claires
TP 6600 TP 8000 S TPF 6600 SN TP 7500 SI TP 12000 SI

Puissance du moteur 250 W 350 W 450 W 300 W 600 W

Débit max. 6.600 l/h  8.000 l/h  6.600 l/h 7.500 l/h  11.700 l/h 

Hauteur de refoulement max. / pression 6 m / 0,6 bar 7 m / 0,7 bar 6 m / 0,6 bar 6,5 m / 0,65 bar 9 m / 0,9 bar

Raccord de refoulement 1 1/4˝ IG  1 1/4˝ IG  1 1/4˝ IG  1 1/4˝ AG  1 1/4˝ AG 

Longueur de câble /  
profondeur d’immersion max. 10 m / 5 m 10 m / 5 m 10 m / 5 m 10 m / 7 m 10 m / 7 m

Référence 0250660000 0250800000 0250660006 0250750013 0251200009

Prix HT* 115,00 € 125,00 € 179,00 € 179,00 € 249,00 €

Prix TTC 138,00 € 150,00 € 214,80 € 214,80 € 298,80 €

Pompes immergées sans fil Pompes immergées Pompe pour puits 
profonds Surpresseurs

TPF 18 LTX 2200 TPF 18 LTX 7000 TDPA 6200/4 Inox TDP 6200/4 Inox TBP 6200/8 INOX HWA 3500 Inox HWAI 4500 Inox HWA 6000 Inox

Voltage 18 V 18 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V 230 V

Puissance du moteur 1.100 W 1.100 W 1.100 W 1.100 W 1.300 W 1.300 W

Débit max. 2.200 l/h 7.000 l/h 6.200 l/h 6.200 l/h 6.200 l/h 3.500 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h

Hauteur d’aspiration max. 2 m 6 m 12 m 12 m 19 m 8 m 8 m 8 m

Hauteur de refoulement 
max. / pression

22 m / 2,2 bar 9 m / 0,9 bar 47 m / 4,7 47 m / 4,7 55 m / 5,5 bar 45 m / 4,5 bar 48 m / 4,8 bar 55 m / 5,5 bar

Raccord d’aspiration /  
de refoulement

1" AG 1" AG 1» IG 1» IG 1 1/4˝ IG 1" IG 1" IG 1" IG

Référence 601729850 601748850 601773000 601772000 610217000 600978000 600979000 600980000

Prix HT* 99,00 € 109,00 € 359,00 € 285,00 € 369,00 € 255,00 € 365,00 € 459,00 €

Prix TTC 118,80 € 130,80 € 430,80 € 342,00 € 442,80 € 306,00 € 438,00 € 550,80 €

Pompes et surpresseurs
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Pompes de jardin
P 2000 G P 3300 G P 4000 G P 4500 Inox P 6000 Inox P 9000 G

Puissance du moteur 450 W 900 W 1.100 W 1.300 W 1.300 W 1.900 W

Débit max. 2.000 l/h 3.300 l/h 4.000 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h 9.000 l/h

Hauteur d'aspiration max. 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 9 m

Hauteur de refoulement max. / pression 30 m / 3 bar 45 m / 4,5 bar 46 m / 4,6 bar 48 m / 4,8 bar 55 m / 5,5 bar 51 m / 5,1 bar

Raccord d'aspiration / de refoulement 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG 1 1/4" IG / 1" IG

Référence 600962000 600963000 600964000 600965000 600966000 600967000

Prix HT* 95,00 € 125,00 € 145,00 € 219,00 € 335,00 € 409,00 €

Prix TTC 114,00 € 150,00 € 174,00 € 262,80 € 402,00 € 490,80 €

Surpresseurs avec réservoir
HWW 3300/25 G HWW 3500/25 G HWW 3500/25 Inox HWWI 3500/25 Inox HWW 4000/25 G HWW 4000/25 Inox

Puissance du moteur 900 W 900 W 900 W 1.100 W 1.100 W 1.100 W

Débit max. 3.300 l/h 3.500 l/h 3.500 l/h 3.500 l/h 4.000 l/h 4.000 l/h

Hauteur d’aspiration max. 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m

Hauteur de refoulement max. / pression 45 m / 4,5 bar 45 m / 4,5 bar 45 m / 4,5 bar 45 m / 4,5 bar 46 m / 4,6 bar 45 m / 4,5 bar

Raccord d’aspiration / de refoulement 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG

Capacité de la cuve 24 l 24 l 24 l 24 l 24 l 24 l

Référence 600968000 600981000 600969000 600970000 600971000 600982000

Prix HT* 179,00 € 209,00 € 255,00 € 285,00 € 225,00 € 255,00 €

Prix TTC 214,80 € 250,80 € 306,00 € 342,00 € 270,00 € 306,00 €

Surpresseurs avec réservoir
HWW 4500/25 Inox HWW 4500/25 Inox Plus HWWI 4500/25 Inox HWW 6000/25 Inox HWW 6000/50 Inox HWW 9000/100 G

Puissance du moteur 1.300 W 1.300 W 1.300 W 1.300 W 1.300 W 1.900 W

Débit max. 4.500 l/h 4.500 l/h 4.500 l/h 6.000 l/h 6.000 l/h 9.000 l/h

Hauteur d’aspiration max. 8 m 8 m 8 m 8 m 8 m 9 m

Hauteur de refoulement max. / pression 48 m / 4,8 bar 48 m / 4,8 bar 48 m / 4,8 bar 55 m / 5,5 bar 55 m / 5,5 bar 51 m / 5,1 bar

Raccord d’aspiration / de refoulement 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG 1" IG 1 1/4˝ IG / 1" IG

Capacité de la cuve 24 l 24 l 24 l 24 l 50 l 100 l

Référence 600972000 600973000 600974000 600975000 600976000 600977000

Prix HT* 285,00 € 409,00 € 335,00 € 419,00 € 515,00 € 609,00 €

Prix TTC 342,00 € 490,80 € 402,00 € 502,80 € 618,00 € 730,80 €
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Eaux claires Eaux usées
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Pompage, circulation d’eau claire à partir de réservoirs, de pis-
cines, de bassins, etc. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pompage, circulation des eaux usées ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Aspiration plate ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Niveau d'eau résiduelle minimum après le pompage (mm) 2 2 7 2 2 2 7 2 4 3 3 28 48 34 39 48

Drainage de puits (en fonction de la taille du puits) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Drainage de caves/bassins lorsque l'eau est claire ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Drainage de caves/bassins lorsque l'eau est fortement polluée ✓

Assèchement de fouilles, de zones inondées ✓ ✓

Protection contre les inondations ✓ ✓ ✓ ✓

Rénovation après un incendie/dégât des eaux ✓ ✓ ✓ ✓

Utilisation agricole ✓ ✓

Utilisation industrielle ✓

Evacuation :
quelle pompe pour
quelle application ?

Taille de grain /
particule max.
que la pompe
peut traiter

Différence de
hauteur entre
le niveau d'eau
et la pompe

Quantité maximale
d’eau que la pompe
peut refouler
(l/h ou l/min.)

Hauteur maximale
pour laquelle l'eau
peut être pompée
dans un tuyau vertical
(10 m correspondant
à 1 bar de pression)

Hauteur de refoulement Capacité de refoulement / débit Hauteur d'aspiration Granulométrie

Arrosage Alimentation en eau domestique

Pompes de jardin Pompe
immergée
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immergée 

sans fil
Surpresseurs avec réservoir Surpres-

seurs
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Pompage des eaux souterraines ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Irrigation de jardin ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Irrigation de jardin : nombre d'appareils possibles 
(par exemple : arroseurs, pommes d'arrosoir) 2 2 2 3 4 6 3 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4 4 6 2 3 4

Refoulement, pompage et circulation d’eau claire ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Alimentation automatique en eau domestique ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Refoulement d'eau à partir de puits, de sources 
profondes ✓

Refoulement d'eau à partir de grandes profon-
deurs, par exemple forages / puits de min. Ø 100 
mm

Augmentation de la pression ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Alimentation automatique en eau dans le domaine 
de l'agriculture ✓

Arrosage :
quelle pompe pour
quelle application ?
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Calcul de la capacité de refoulement nécessaire et de la pression nécessaire.

7 m

14 m

20 m

Exemple de calcul de la quantité d'eau nécessaire Calcul

Débit
(consommation d'eau de tous les appareils raccordés,
par exemple arroseurs, toilette)

700 l/h
+

Consommation d'eau de la maison
(estimation basée sur 1 maison avec 5 personnes)

2.000 l/h
=

Quantité d'eau nécessaire au total : 2.700 l/h

Exemple de calcul de la pression nécessaire Calcul
Hauteur de refoulement                                      14 m : 10 = 1,4
Hauteur d'aspiration + hauteur manométrique (10 m = 1 bar) +
Longueur du flexible d'aspiration                  7 m x 0,005 = 0,035
(calcul de la perte par frottement pour un Ø de tuyau de 1" = 0,005) +
Longueur du tuyau de pression                   20 m x 0,015 = 0,3
(calcul de la perte par frottement avec un Ø de tuyau de 3/4" = 0,015) +

Puissance minimale nécessaire en général 2 bar
=

Puissance nécessaire au total : 3,7 bar

Choisir la bonne pompe avec
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Courbes hydrauliques des pompes

Pompes de jardin

Pompes immergées pour eaux claires

Pompes de chantier et pour eaux usées

Surpresseurs avec réservoir Surpresseurs

Pompes pour puits profonds/pompes immergées à pression

Pompes immergées pour eaux usées

Pompes immergées combinées



Pompes de jardin 
①

Supresseurs avec réservoir 
②

Supresseurs 
③

Pompes 
pour puits 
profonds/ 
pompes 
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Pistolets d'arrosage + arroseurs

0903063122 Pistolet d'arrosage SB 2 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903060778 Pistolet d'arrosage GB 7 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903063130 Lance d'arrosage GS 10 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903063149 Arroseur multisurfaces FR 9 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Kits de montage de pompe

0903061260
Kit de montage de pompe MSS 310-HWA/P (côté 
aspiration)

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061278
Kit de montage de pompe MSS 380-HWW (côté 
aspiration)

✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061251
Kit de montage de pompe MSD 200-HWW/P (côté 
refoulement)

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061243
Kit de montage de pompe MSD 1000-HWA (côté 
refoulement)

✓ ✓ ✓

Tuyaux + garnitures

628797000 Garniture standard de flexible d'aspiration 4 m ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

628798000 Garniture standard de flexible d'aspiration 7 m ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061340 Flexible renforcé 500 mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

628821000
Garniture d'écoulement pour pompes immergées 
1 1/4", 1", 1 1/2"

✓ ✓

Protection contre le fonctionnement à sec

628799000 HM 3 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓

0903028521
Interrupteur d’arrêt de la protection contre le fonc-
tionnement à sec 10 m

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Filtres + accessoires

0903016450 Filtre 1" court, sans cartouche pour filtre ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903050314 Filtre 1" court, avec cartouche pour filtre lavable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

628816000
Filtre 1 1/4" court, avec cartouche pour filtre 
lavable

✓

0903009250 Filtre 1" long, sans cartouche pour filtre ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903050306 Filtre 1" long, avec cartouche pour filtre lavable ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

628817000
Filtre 1 1/4" long, avec cartouche pour filtre 
lavable

✓

0903014253 Filtre 1 1/2", long, sans cartouche pour filtre ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903028440 Cartouche pour filtre lavable 1" court ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

628818000 Cartouche pour filtre lavable 1 1/4" court ✓

0903028360 Cartouche pour filtre lavable 1" long ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903028416 Cartouche pour filtre lavable 1 1/4" + 1 1/2" long ✓

628804000 Cartouche pour filtre lavable avec clapet antiretour ✓ ✓ ✓ ✓

0903028432 Cartouche pour filtrejetable 1" court ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903028351 Cartouche pour filtrejetable 1" long ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903058005 Clé de filtre ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061316 Jeu de joints de filtrage ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Adaptateurs + raccords

628803000 Clapet antiretour en laiton 1" ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

628805000 Clapet antiretour en laiton 1 1/4" ✓ ✓

0903018410 Adaptateur multiple 1" ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Autres

0903061367 Boule flottante Ø 150mm ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061359 Prise d'ea flottante compl. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0901026319 Bande étanchéité ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

68

Accessoires pour arrosage
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① ② ③ ④

⑥ ⑧⑦⑤

Pompes de 
chantier et 

pompes 
pour eaux 
chargées

⑤

Pompes immergées pour eaux claires 
⑥

Pompes 
immergées 
combinées 

⑦

Pompes 
immergées pour 

eaux usées 
⑧
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Adaptateurs et raccords

0903018410 Adaptateur multiple 1" ✓

0903061677 Adaptateur multiple 1 1/4" ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903061685 Adaptateur multiple 1 1/2" ✓ ✓ ✓

0903064846 Raccord coudé avec adaptateur multiple 1 1/4" ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903064854 Raccord coudé avec adaptateur multiple 1 1/2" ✓ ✓ ✓

0903019379 Raccord coudé 1" 

0903053143 Raccord coudé 1 1/4" ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

0903064838 Raccord coudé 1 1/2" en acier inoxydable ✓ ✓ ✓

628802000 Raccord coudé 2" en acier inoxydable ✓

0903061375 Raccord Storz 1 1/2" ✓

0903019352 Raccord Storz 1 1/2" avec tube de rallonge de 300 mm ✓ ✓ ✓

628801000 Raccord Storz 1 1/2" avec tube de rallonge de 100 mm ✓

628800000 Raccord Storz 2" ✓

Tuyaux + garnitures

0903061294
Garniture d'écoulement 15 m  
(flexible C avec raccord pompier)

✓ ✓ ✓

628821000
Garniture d'écoulement pour pompes immergées 
1 1/4", 1", 1 1/2"

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Protection contre le fonctionnement à sec

628799000 HM 3 ✓

0903028521
Interrupteur d’arrêt de la protection contre le 
fonctionnement à sec 10 m

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Pistolets d'arrosage + arroseurs

0903063122 Pistolet d'arrosage SB 2 ✓ ✓

0903060778 Pistolet d'arrosage GB 7 ✓ ✓

0903063130 Lance d'arrosage GS 10 ✓ ✓

0903063149 Arroseur multisurfaces FR 9 ✓ ✓

Autres

0901026319 Bande étanchéité 12 m rouleau ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Accessoires pour l'évacuation
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Votre 
moment 
Metabo.
#passionformetabo
Rien de plus satisfaisant que d’obtenir des résultats 
parfaits. Vous donnez le meilleur de vous-même. 
Où que vous soyez. Quelle que soit la tâche à 
laquelle vous vous attelez, vos outils sont à vos 
côtés.

Et quand le travail est terminé, vous n’avez plus  
qu’à profiter. Profitez de votre moment.  
Votre moment Metabo.

	→ Découvrez la 
campagne et 
notre Specials en 
ligne



71*Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

Avec ces 
machines, vous 
avez l’assurance 
d’avoir des 
outils de qualité.

Ces outils puissants  
sont les meilleurs.

Référence 600643000

359,00* €
430,80 € TTC 

Meuleuse d’angle Brushless 2 000 watts
WEPBA 20-125 Quick DS BL
Ø 125 mm / 11 000 tr/min.

Référence 601731840

359,00* €
430,80 € TTC 

Meuleuse d’angle sans fil 18 volts
WVB 18 LTX BL 15-125 Quick
Ø 125 mm / 2 500 - 10 000 tr/min.

Référence 602359840
289,00* €
346,80 € TTC 

Perceuse-visseuse sans fil 18 volts
BS 18 LTX BL Q I
65 Nm / 130 Nm / 
0 - 550 / 0 - 2 000 tr/min.

Gratuit
Coffret 
d’embouts  
sans fil 
32 pièces
(626696000)

Gratuit
Plateaux 
abrasifs à 
lamelles
P 40, F-ZK 
(624275000) 

Gratuit
Plateaux 
abrasifs à 
lamelles
P 40, F-ZK 
(624275000) 

Référence 600516000
219,00* €
262,80 € TTC 

Meuleuse d’angle de 1 700 watts 
WEV 17-125 Quick
Ø 125 mm / 2 800 - 11 000 tr/min.

Gratuit
Plateaux 
abrasifs à 
lamelles 
P 40, F-ZK
(624275000) 

Référence 613054840

265,00* €
318 € TTC 

Meuleuse d’angle sans fil 18 volts 
WB 18 LT BL 11-125 Quick 
Ø 125 mm / 10 000 tr/min.

Gratuit
Plateaux 
abrasifs à 
lamelles 
P 40, F-ZK
(624275000) 

Référence 602334840
199,00* €
238,80 € TTC 

Perceuse-visseuse sans fil 18 volts 
BS 18 LT BL Q
34 Nm / 75 Nm / 
0 - 600 / 0 - 2 100 tr/min.

Gratuit
Coffret 
d’embouts 
sans fil 
32 pièces
(626696000)

Set de base 2 x LiHD 4,0 Ah
+ chargeur ASC 55

Set de base 2 x LiHDX 8,0 Ah 
+ chargeur rapide ASC 290 
+ metaBOX 145

Set de base 2 x LiHDX 4,0 Ah 
+ chargeur rapide ASC 145

Set de base 2 x LiHD 5,5 Ah 
+ chargeur rapide ASC 145

Référence 685305000
419,00* €
502,80 € TTC 

Référence 685306000
329,00* €
394,80 € TTC 

Référence 685122000
289,00* €
346,80 € TTC 

Référence 685163000
219,00* €
262,80 € TTC 

Campagne de marque



72 *Prix de vente HT, hors DEEE, conseillé par le fabricant.

DE GARANTIE BATTERIE

Set de base 
LiPOWER 2x 5.2 Ah
+ 1 chargeur rapide ASC 145

Perceuse-visseuse sans fil 18 volts
BS 18 LT BL
75 Nm

Meuleuse d’angle sans fil 18 volts
W 18 L 9-125 Quick
Ø125 mm

Scie circulaire portative sans fil 18 volts 
KS 18 LTX 57
Ø165mm - Cap. 57 mm

Perceuse-visseuse sans fil 18 volts 
BS 18 L BL Set 
+ atelier mobile de 74 pièces 

Marteau perforateur burineur sans fil 18 volts
KH 18 LTX 24
SDS Plus - 24 mm - 2.1J

Boulonneuse à chocs sans fil 18 volts 
SSW 18 LTX 800 BL
800 Nm - 1/2“

Scie sauteuse sans fil 18 volts 
STA 18 LTX 150 BL
150 mm

Référence 685051000

199,00* €
238,80 € TTC

Équipement standard

	→ 2x LiPOWER 5.2 Ah
	→ 1x chargeur ASC 55
	→ metaBOX 145

Référence 602325650

299,00* €
358,80 € TTC

Équipement standard

	→ 2x LiPOWER 5.2 Ah
	→ 1x chargeur ASC 55
	→ metaBOX 165 L

Référence 602249650

409,00* €
490,80 € TTC

Équipement standard

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 340

Référence 601857840

239,00* €
286,80 € TTC

Équipement standard

	→ 2x LiPOWER 2.0 Ah
	→ 1x chargeur SC 36
	→ Coffret

Référence 613155710

285,00* €
342,00 € TTC

Équipement standard

	→ 2x LiPOWER 4.0 Ah
	→ 1x chargeur ASC 55
	→ metaBOX 165 L

Référence 601712510

379,00* €
454,80 € TTC

Équipement standard

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 602403840

325,00* €
390,00 € TTC

Équipement standard

	→ Sans batterie ni chargeur
	→ metaBOX 145 L

Référence 601502840

329,00* €
394,80 € TTC

  PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   
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+

Radio de chantier 
RC 12-18 32W BT DAB+
Bluetooth - DAB+ - FM 
Avec fonction de recharge de la batterie

Marteau multifonctions 
UHEV 2860-2 QUICK
SDS Plus - 28 mm - 3.4J

Meuleuse d’angle 
W 850-125 
Ø125 mm - 850 W - 2 Nm

Meuleuse d’angle 
WEQ 1400-125
Ø125 mm - 1400 W 3,3 Nm
Avec écrou de serrage rapide

Glacière 
KB 18 BL
24 l - avec fonction de maintien au chaud

Meuleuse d’angle 
W 750-125
Ø125 mm - 750 W - 1,9 Nm

Meuleuse d’angle 
WQ 1100-125
Ø125 mm - 1100 W 3,5 Nm
Avec écrou de serrage rapide

Scie à onglets ave fonction radiale  
KGSV 216 M
Ø216 mm - 1700 W - 305 x 65 mm

Équipement standard

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 600779850

339,00* €
406,80 € TTC

Équipement standard

	→ metaBOX 145 L

Référence 600713500

299,00* €
358,80 € TTC

Référence 603608000

65,00* €
78,00 € TTC

Référence 600347000

99,00* €
118,80 € TTC

Équipement standard

	→ Sans batterie ni chargeur

Référence 600791850

149,00* €
178,80 € TTC

Référence 603605000

59,00* €
70,80 € TTC

Référence 610035000

89,00* €
106,80 € TTC

Équipement standard

	→ Lame de carbure (60 dents)

Référence 619261000

299,00* €
358,80 € TTC

  PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   PROMOTION   



Durée de 3 ans ✓ ✓

Garantie sur les matériaux  
et les défauts de fabrication* ✓ ✓

Batterie et chargeur inclus ✓ ✓

Réparation gratuite  
des pièces d'usure ✓

Assurance en cas de vol ✓

74

Assurez vos arrières avec 
les services Metabo.

Toujours gratuit. 3 ans de garantie sur toutes les machines 
Metabo après un simple enregistrement.

Le pack de services complet comprend également la réparation 
des pièces d'usure. Passez facilement au niveau supérieur avec 
le code Full Service (disponible à partir de 39 EUR) et profitez 
d'avantages supplémentaires.

* �Indépendamment de ces garanties, le bénéficiaire de la garantie dispose également des droits de l'acheteur, notamment des 
droit de garantie ou de responsabilité du fait des produits. Vous trouverez de plus amples informations sur metabo.fr



Services

Services 
numériques - 
s'enregistrer  
et profiter !

Scanner le code qui figure  
sur l'emballage de la machine

Ajouter la date d'achat -  
et c'est tout !

Aperçu de tous les outils : après un simple enregistrement sur 
l'application ou sur le site Internet, vous profitez de nombreux 
services, de promotions exclusives et d'autres avantages.

L'application Metabo
Enregistrer facilement chaque produit en le scannant.  
Souscrire à la garantie XXL et au Full Service en 2 étapes.

TÉLÉCHARGER L'APPLICATION 
MAINTENANT

PLUS D'INFORMATIONS SUR 
METABO.COM/FR/FR/APP

1 2

Le saviez-vous ?
Nous octroyons gratuitement une garantie de 3 ans sur toutes  
les batteries et tous les chargeurs - sans limitation des cycles  
de recharge. Aucun enregistrement nécessaire.

75



Gardez un œil 
sur vos outils.

Sachez toujours où se trouvent vos outils. Dans le monde entier.
Fixez simplement le traceur sur le produit et connectez-le avec l’application.

Traceur Metabo  
pour iPhone, iPad, Apple Watch ou Mac

	→ Dimensions : 58 x 45 x 9 mm
	→ pile incl.

Référence 626965000 

45,00* €
54,00 € TTC

Apple, Apple Watch, iPad, iPadOS, iPod touch, Mac et macOS sont des marques de Apple Inc, déposées aux USA et dans d’autres pays.  
IOS est une marque ou une marque déposée de Cisco aux États-Unis et dans d’autres pays et est utilisée sous licence.

Fonctionne avec l’app «Localiser» de Apple

Plus  
d’informations
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Votre revendeur PRO Metabo :
Suivez-nous sur  
les réseaux sociaux :

KOKI France S.A.S.
1 Rue du Rio Solado - 91940 Les Ulis
Téléphone 01.30.64.55.30 - Fax 01.30.64.40.54
www.metabo.fr


